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Druskininkų TVIC – daugiau dėmesio verslui: 
mokymų gausa ir patenkinti renginių dalyviai

Laima Rekevičienė

Su Simona Uscilaite-Jančiulie-
ne kalbėjomės prieš pusmetį, kai 
ji pradėjo eiti Druskininkų turiz-
mo ir verslo informacijos centro 
direktoriaus pavaduotojos vers-
lui pareigas ir ėmėsi daugiau dė-
mesio skirti verslo sričiai. Tuo-
met buvo sukurta „Facebook“ 
ir „Instagram“ paskyra „Drus-
kininkų verslumo centras“, pra-
dėti organizuoti specializuoti 
renginiai. Darbas su Druskinin-
kų verslo atstovais gerokai įsi-
bėgėjo, o mūsų krašto ir net kitų 
miestų verslininkai negaili pagy-
rų Druskininkuose rengiamiems 
mokymams, į kuriuos kviečiami 
tikrai garsūs lektoriai – savo sri-
ties profesionalai. 

Per pusmetį išties nemažai nu-
veikta – organizuota dešimt ren-
ginių verslui, juose apsilankė 
apie keturis šimtus žmonių. Pir-
masis buvo organizuotas lie-
pos mėnesį, o vėliau – dar devy-
ni. Mokymuose noriai dalyvauja 
Druskininkuose veikiančių vers-
lų atstovai, savarankiškai dir-
bantys žmonės. Visų jų atsilie-
pimai apie Druskininkų turizmo 
ir verslo informacijos centro or-
ganizuojamus renginius – labai 
geri. Jie džiaugiasi, kad moky-
mai rengiami mūsų mieste, juo-
se apsilanko gerai žinomi lek-
toriai, kurie tikrai suteikia labai 
vertingos informacijos, dalijasi 
profesinėmis žiniomis.

– Jau prabėgo pirmasis Jūsų 
veiklos pusmetis, per kurį su-
rengta 10 renginių. Mokymuo-
se dalyvavę žmonės patenkinti, 
o kas Jums, kaip organizatorei, 
teikia daugiausia džiaugsmo? 

– Smagiausia, kad po šių moky-
mų jau matomi ir apčiuopiami re-
zultatai. Ne tik bendras išprusimas, 
žinios, susitikimai, bet ir pabendra-
vimas ir pasidalijimas patirtimi. Yra 
verslininkų, kurie jau džiaugiasi pa-
didėjusiais klientų srautais, parda-
vimais ir didesnėmis pajamomis. 
Kiti dar nepasinaudojo  mokymuo-
se įgytomis žiniomis, bet jau turi 
idėjų.

Aš manau, kad vienas iš tokių 
renginių privalumų yra tas, kad 
žmonės turi galimybę susitikti, pa-
matyti vieni kitus, pasisemti pa-
tirties vieni iš kitų, pabūti bendra-
minčių aplinkoje, o ne tik dirbti sau, 
užsidarius savo kabinetuose ar na-
muose, ką dažniausiai daro smul-
kaus ir vidutinio verslo atstovai.

– Ar verslininkams įdomu suži-
noti, ką veikia konkurentai, kole-
gos? 

– Pastebėjome, kad dar yra vers-
lo atstovų, kurie turi mažą savivertę, 
yra užsisklendę, nepasitiki savo jė-
gomis. Ir iš tikrųjų tai labai pasijautė 
per networking‘o renginius. Networ-
king‘as – paprastai kalbant, tai – ben-
dravimas, siekiant abipusės naudos 
verslui. Pavyzdžiui, verslo susitiki-

mai, kai verslininkai susitinka ir dali-
jasi savo patirtimis, kontaktais, ieško 
pažinčių, partnerių.

Tai yra oficialūs renginiai, per ku-
riuos galima save pristatyti, su-
sirasti, tarkim, verslo partnerių, 
pasisemti idėjų iš kitų verslų. Daž-
niausiai tokio pobūdžio, kaip BNI 
klubo susitikimai, Verslo pusry-
čiai, moterų verslo pusryčiai „Star-
t4networking“ organizuojami di-
dmiesčiuose. 

Druskininkuose tokių verslo pus-
ryčių niekada nebūdavo. Todėl 
pernai mes organizavome dide-
lį renginį World cafe metodu, ku-
ris turėjo ir networking‘o elementų. 
Tokia nauja metodologija – darbas 
su ekspertais prie staliukų – buvo 
„pasimatuota“ pas mus mieste. Su-
sirinko 40 Druskininkų verslų atsto-
vų. Atvyko penki ekspertai ne tik iš 
Lietuvos miestų, bet ir iš užsienio. 

Druskininkiečiai pirmą kartą pa-
bandė World cafe metodą su eks-
pertais. Dar yra toks metodas kaip 
Mastermind – sprendimų ieškojimas 
tarp bendraminčių arba kolegų, daly-
vaujančių viename renginyje. Iškelia-
mas vienas versle iškylantis klausi-
mas arba iššūkis, o renginio dalyviai 
dalijasi savo patirtimi, kaip jiems pa-
vyko išspręsti vieną kitą situaciją. To-
kiame renginyje pasisemiama idėjų, 
greitų metodų problemos sprendi-
mui. Čia įmanoma, tarkim, per de-
šimt minučių arba per valandą rasti 
sprendimą ar atsakymą. Ir tai jau yra 
praktiniai pavyzdžiai – ne tai, ką tu 
skaitei knygoje ar išgirdai per moky-
mus. Čia žmonės konkrečiai išsako 
patirtą problemą, pasakoja, ką ir kaip 
darė, kad ją sėkmingai išspręstų.

Ir tokiame renginyje net tas tylusis 
dalyvis, kuris neužduoda klausimo, 
realiai pasisemia patirties, kurią 
pritaiko savo versle: kaip generuo-
ti idėjas, kaip jas išgryninti, kaip 
spręsti vienas ar kitas problemas.

Džiaugiuosi šiuo renginiu, apie jį 
sulaukiau labai gerų atsiliepimų. 
Beje, buvo užklausų ir sulaukėme 
dalyvių iš kitų miestų. Renginys ti-
krai pavyko, o jį vainikavo dar ir de-
gustaciniai pietūs.

Pažadu, kad tokių networking‘o 
renginių dar bus, nes žmonės jais 
domisi, klausinėja. 

Supratome, kad mažiesiems 
Druskininkų verslams reikia ben-
druomenės, jie nori ne tik žinių, 
praktinių užsiėmimų, dirbtuvių, 
mentorystės programų, bet ir gyvų 
susitikimų, pabendravimo, jiems 
svarbu dalintis patirtimi ir semtis 
idėjų vieniems iš kitų.

– Kai organizuojate moky-
mus, į ką labiausiai akcentuoja-
te dėmesį, pagal ką pasirenkate 
temą, lektorius?

– Pirmąjį pusmetį lektoriai buvo 
kviečiami, remiantis mano asme-
nine patirtimi, praktikomis. Pagal-
vojau, kokį poreikį jaučiau, kai pati 
buvau versle, dirbau su kitais vers-
lo atstovais. Per šį pusmetį stebė-
jau ir analizavau, ko verslams rei-
kia, ko jiems trūksta. 

Ir šiemet veiklos programa suda-
ryta pagal Druskininkų verslininkų 
poreikius. 

– Ko jiems daugiausiai trūksta ir 
reikia versle?

– Didžiausias – rinkodaros, socia-

linės komunikacijos poreikis, noras 
save pristatyti Instagram‘e, Facebo-
ok‘e, Linkedin‘e ir kitose platformose. 
Jie nori žinoti, kaip sėkmingai parda-
vinėti savo paslaugas, kaip sudary-
ti rinkodaros planą, kaip išsigryninti 
savo klientą. Labai aktuali pardavi-
mų sritis. 

Ir dar žmonės nori išmokti valdyti 
konfliktines situacijas, vesti derybas, 
nori buhalterinių, finansinių pagrindų. 
Druskininkų verslo atstovai išreiškė 
poreikį finansinio raštingumo, sąmo-
ningumo mokymų. Beje, tai aktualu 
ne tik verslui, bet ir visiems fiziniams 
asmenims. Tai jau yra mūsų centro 
planuose –  šiais metais organizuo-
sime mažiausiai 12 mokymų.

S. Uscilaitė-Jančiulienė: „Tikiu, kad mes prisidėsime prie smulkių verslų augimo, atitinkamai – ir prie didesnių pajamų miestui gene-
ravimo“ / Asmeninio archyvo nuotrauka
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Druskininkų ir Turkijos Melikgazi savivaldybės įgyvendina 
bendrą projektą, skirtą klimato kaitos mažinimui

Praėjusią savaitę Drus-
kininkų savivaldybėje lan-
kėsi delegacija iš Turkijos 
Kaiserio miesto, Melikgazi 
savivaldybės. Abi savival-
dybės pradėjo įgyvendin-
ti bendrą 6 mėn. truksian-
tį projektą „Savivaldybės 
paslaugų skaitmenizavi-
mas siekiant klimato kaitos 
mažinimo“.

Šiuo projektu siekiama ska-
tinti suaugusiuosius, ypač 
– vyresnio amžiaus, naudo-
tis skaitmeninėmis savival-
dybių siūlomomis paslaugo-
mis. Bendradarbiaujant su 
Melikgazi savivaldybe, bus 
sukurti trys skaitmeninių 
paslaugų suaugusiems pri-
einamumo didinimo modeliai 
(Druskininkų sav., Melikgazi 
sav. ir universalus).

Projekto metu suplanuoti du 
darbo vizitai. Pirmasis šią sa-
vaitę organizuotas Druskinin-
kuose, antrasis bus sureng-
tas Turkijos Kaiserio mieste.

Druskininkuose viešėjusi 
projekto komanda iš Turkijos 
susitiko su Druskininkų sa-
vivaldybės vadovais. Meras 
Ričardas Malinauskas sve-
čiams pristatė Druskininkus, 
čia įgyvendintus ir planuoja-
mus įgyvendinti projektus, tu-
ristų srautus bei turizmo ak-
tualijas.

Druskininkų savivaldybės 
ir Kaiserio miesto Melikga-
zi savivaldybės specialistai 
dalyvavo bendrose patirties 
sklaidos veiklose: pristatė sa-
vivaldybėse teikiamas pas-

laugas, jų skaitmenizavimo 
procesus, diskutavo, kaip 
efektyviausiai galima teikti 
elektronines paslaugas, iden-
tifikavo jų viešinimo būdus, 
aptarė suaugusiųjų mokymo 
metodų galimybes.

Svečiai iš Turkijos labai ge-
rai įvertino Druskininkus: „At-
vykęs į Jūsų miestą, suvokęs 
kokio jis mažumo, ir pamatęs, 
kokio masto projektus jūs įgy-
vendinote, esu sužavėtas di-
dingumu ir kokybe“, – sakė 
turkų delegacijos narys.

Kovo pradžioje Druskininkų 
savivaldybės delegacija lan-
kysis Turkijos Melikgazi savi-
valdybėje, kurioje tęs pradė-
tas bendras projekto veiklas. Druskininkų savivaldybėje lankėsi delegacija iš Turkijos / Edgaro Tamkevičiaus nuotraukos 
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Vandens kelias Nemunu – jau ir Druskininkuose

Autobusų eismo tvarkaraščiai 
vasario 16 dieną

2 - 3 psl. Druskininkų savivaldybės informacija

Druskininkų savivaldybė informuoja, kad 
vasario 16 dieną autobusai važiuos sekmadienio 
tvarkaraščiu.

Suprasdami Druskininkų gy-
ventojų ir svečių poreikius tu-
rėti laivuojamą Nemuno upę 
visoje Druskininkų savivaldy-
bėje, vasario 12 dieną mūsų 
savivaldybės meras Ričardas 
Malinauskas ir AB Vidaus van-
dens kelių direkcijos generali-
nis direktorius Vladimiras Vi-
nokurovas pasirašė sutartį dėl 
vandens kelio (17,7 km.) pa-
ruošimo, pritaikymo laivybai 
Nemuno upės atkarpoje ties 
Druskininkais.

Aukštupio savivaldybių ir Vidaus 
vandens kelių direkcijos pasirašy-
tas memorandumas, kuriuo ša-
lys susitarė bendradarbiauti, plė-
tojant vidinę ir tarptautinę laivybą, 
įgauna pagreitį. 2023 m. rude-
nį pradėti valymo darbai Nemuno 
aukštupyje, atkarpoje ties Alytu-
mi, o šią savaitę pasirašyta sutar-
tis su Druskininkų savivaldybe dėl 
valymo darbų Nemune Druskinin-
kuose. Bendra planuojamų dar-
bų vertė – 270 848 tūkst. Eur be 
PVM.

„Džiaugiuosi, kad Druskininkų 
svajonė išsipildė – Nemuno upė 
bus pritaikyta pramoginei ir krovi-
ninei laivybai. Su Vidaus vandens 
kelių direkcija pasirašėme sutar-
tį, planuojama, kad darbai Drus-
kininkų savivaldybės teritorijoje 
bus pradėti jau šią vasarą. Mums, 
kaip kurortui, tai atvers naujas tu-
rizmo rinkas ir perspektyvas“, – 
sako Druskininkų savivaldybės 
meras R. Malinauskas.

Valymo darbai bus vykdomi 
šviesiuoju paros laiku vidaus van-
dens transporto priemone – sa-
vaeige žemsiurbe (žemkase) 
„Nemunaitis“ ir šią priemonę ap-
tarnaujančiu laivu, į pagalbą bus 

pasitelktos ir kitos techninės prie-
monės. Darbai bus vykdomi nuo 
Lipliūnų (Švendubrės PKP) iki Va-
rėnos rajono savivaldybės ribos. 
Planuojama pradėti darbus iš kar-
to, kai tik bus pabaigti vandens 
kelio darbai Alytuje. Pirmuoju eta-
pu darbai bus vykdomi nuo 233,3 
km iki 225,0 km Druskininkuose, 
antruoju etapu – nuo 225,0 km 
iki 215,6 km ties Varėnos rajono 
savivaldybės riba. Valymo darbų 
ruožo ilgis – 17,7 km, plotis – 20 
m. Visą ruožą planuojama išvaly-
ti iki 2025 m. vasaros sezono. Po 
darbų užbaigimo Vidaus vandens 
kelių direkcija įsipareigoja pradė-
ti eksploatuoti sutvarkytą ruožą: jį 
ženklinti bujais, pagal poreikį at-
likti pakartotinius valymo darbus, 
stebėti gylius, skelbti atnaujintą 
gylių informaciją ir kita.

„Dirbame, kad pritaikytume lai-
vybai visą vandens kelią Nemuno 
aukštupyje. Šio ruožo problema 
yra ta, kad upė atskirose atkarpo-
se ne tik sekli, bet ir akmeninga. 
Todėl būtina pašalinti akmenis iš 
vandens kelio zonos, taip pat at-
likti seklumų šalinimo darbus. 
Pernai jau baigti valymo darbai 
Nemuno aukštupyje ties Birštonu 
ir praktiškai iš karto pradėti Aly-
tuje. Šiuos metus pradedame, su-
kirsdami rankas dėl Druskininkų 
ruožo pritaikymo laivybai. Siekia-
me sukurti laivybos sąlygas šiuo 
metu dar neeksploatuojamuose, 
bet laivybai patraukliuose keliuo-
se, kuriuose dar niekada nebu-
vo vykdyti seklumų ir kitų kliūčių 
šalinimo darbai, tokiu būdu padi-
dinti eksploatuojamų vandens ke-
lių ilgį. Mes esame pasiruošę at-
likti visus vandens kelių atvėrimo 
darbus. Esminis yra finansavimo 

klausimas, nors būtent vandens 
kelių įrengimo kaina yra pastebi-
mai pigesnė, lyginat su sausumos 
keliais“, – komentuoja Vidaus 
vandens kelių direkcijos generali-
nis direktorius V. Vinokurovas.

Nepaisant jau įvykusio pro-
veržio vandens kelių priežiūro-
je ir plėtojime, darbų laukia labai 
daug. Lieka nemažai fizinių kliū-
čių laivybos entuziastams laisvai 
naviguoti visais šalies vandens 
keliais. Dar vienas upeivystę es-
mingai ir teigiamai veikiantis po-
kytis būtų nepertraukiama 500 
km laivyba Nemunu nuo Druski-
ninkų, pro Kauną iki Kuršių marių. 
Kelias atsivers, įrengus laivybos 
šliuzą Kauno hidroelektrinės už-
tvankoje, taip sujungiant Nemuno 
aukštupį ir žemupį. 2023 . vasa-
rio 28 d. Kauno miesto savivaldy-
bė ir Vidaus vandens kelių direk-
cija pasirašė sutartį dėl laivybos 
šliuzo ties hidroelektrine povei-
kio aplinkai vertinimo ir projekti-
nių pasiūlymų rengimo. Tai yra 
ypatingai svarbus žingsnis šalies 
laivybai, todėl vykdomos tarptau-
tinio viešojo pirkimo procedūros 
dėl Kauno hidroelektrinės laivy-
bos šliuzo Nemuno aukštupiui ir 
žemupiui sujungti įrengimo povei-
kio aplinkai vertinimo ir projektinių 
pasiūlymų dokumentacijos pa-
rengimo, kurias užbaigus galėsi-
me pristatyti galimus sprendinius.

Meras R.s Malinauskas ir AB Vidaus vandens kelių direkcijos generalinis direktorius V. Vinokurovas pasirašė sutartį dėl vandens kelio (17,7 
km.) paruošimo, pritaikymo laivybai Nemuno upės atkarpoje ties Druskininkais / Dianos Sinkevičiūtės nuotrauka 

Druskininkų savivaldybės teritorijoje esanti Nemuno atkarpa (17.7 km) bus pritaikyta lai-
vybai / Roberto Kisieliaus nuotrauka

Gili pagarba gimtajai kalbai, žemei ir kultūrai –  
tai Tautos laisvės ir nepriklausomybės tvirtovė.

Su Lietuvos valstybės atkūrimo diena – 
Vasario 16-ąja!

Lietuvos Respublikos Seimo narys 
Zenonas Streikus

Užsakymo Nr. MDR-PR-441-01
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Druskininkų „Bočių“ bendrijai dar trejus metus vadovaus ilgametė pirmininkė Z. J. Jan-
čiauskienė / Laimos Rekevičienės nuotrauka

Druskininkų „Bočių“ veiklos akimirkos / Asmeninio archyvo nuotraukos

Mielieji,
nuoširdžiai sveikinu Jus su Vasario 16-ąja! Minėdami šią svarbią valstybingumo 
datą, kasmet pagerbiame drąsius ir išmintingus 1918-ųjų Vasario 16-osios Nepri-
klausomybės Akto signatarus bei kitus iškilius valstybės kūrėjus. 
Ne mažiau mūsų valstybei reikšminga 1949-ųjų Vasario 16-oji, kai Lietuvos Lais-
vės Kovos Sąjūdžio Taryba pasirašė deklaraciją – Lietuvos valstybės tęstinumui 
labai svarbų teisės aktą. Didžiausios pagarbos ir pasididžiavimo verti ją pasirašę 
signatarai – Lietuvos partizanų vadai, kurie deklaracijos vizijoje išreikštos nepri-
klausomos valstybės, deja, nesulaukė.
Švęsdami šią prasmingą mūsų Tautos tikėjimo, vilties ir drąsos šventę, turime 
ne tik prisiminti ir pagerbti iškilias mūsų valstybę kūrusias ir jos nepriklausomy-
bę gynusias asmenybes. Ji įpareigoja kiekvieną iš mūsų prisidėti, kuriant saugią 
ir klestinčią Lietuvą. Visiems linkiu susitelkimo, tolerancijos, sėkmės ir pakilios 
šventinės nuotaikos!
Pagarbiai

LR Seimo narė Angelė Jakavonytė

Užsakymo Nr. MDR-PR-441-02

Druskininkų ,,Bočiams“ toliau vadovaus  
Zita Joana Jančiauskienė

Vita Gimaitė

Druskininkų „Bočių“ bendrija 
paskutinę sausio dieną visus 
narius pakvietė drauge pabūti 
renginyje ,,2 viename“ – atas-
kaitiniame rinkiminiame susi-
rinkime ir „Padėkos“ šventėje. 
Pasibaigus visoms būtinoms 
susirinkimo procedūroms, va-
dovauti labai gausiam būriui 
senjorų jau aštuntai kadencijai 
– dar trims metams – vienbal-
siai išrinkta ilgametė „Bočių“ 
bendrijos pirmininkė Zita Joa-
na Jančiauskienė.

Po socialiniame tinkle „Facebo-
ok“ paskelbtos žinutės Z. J. Jan-
čiauskienė sulaukė daugybės as-
meninių sveikinimų ir sėkmingo 
darbo įvertinimų iš druskininkie-
čių bei kitų Lietuvos miestų ben-
druomenių. Štai naujokė „bočiu-
kė“ Genutė Matulevičienė rašė: 
„Zita yra „Bočių“ žiburys, užde-

ganti visus savo šypsena, darbš-
tumu ir energija. Galima didžiuo-
tis, kad turime tokių žmonių“.

Praėję 2023-eiji „Bočius“ džiugi-
no renginių ir užsiėmimų gausa. 
Rūpinantis prasmingu ir turinin-
gu senjorų laisvalaikiu, kuriami ir 
plėtojami nauji, puoselėjami tradi-
ciniai užsiėmimai. 

Kilnus globėjų darbas
O „Padėkos“ šventėje „Bočių“ 

pirmininkė Z. J. Jančiauskienė, 
pažymėdama charakteringus ak-
centus būrelių veikloje, paren-
gė ir įteikė 8 nominacijas „Bočių“ 
kolektyvų vadovams. Didžiau-
sia padėka išreikšta 28 savano-
riams, kurie globoja 34 neįgalius, 
pasiligojusius žmones. Globėjai – 
tai patys ,,širdingiausi žmonės“. 
Jie šventėje pagirti pirmieji, pa-
sveikinti, išklausyti. 

Druskininkų „Bočių“ vadovė Z. 
J. Jančiauskienė džiaugiasi jau 

daug metų puoselėjamu projektu 
,,Padėkime vieni kitiems“, sulau-
kusiu dėmesio ir iš Lietuvos prezi-
dentūros kanceliarijos. Jos atsto-
vai buvo atvažiavę pasidžiaugti 
kilniu globėjų darbu. O ir Drus-
kininkų savivaldybės Socialinės 
paramos skyrius kreipiasi į „Bo-
čius“, kai reikia globėjų, – šie nie-
kada neatsisako padėti.

Veiklų gausa
Derlingiausi 2023-ieji buvo miš-

riam vokaliniam ansambliui ,,Vijū-
na“( vadovas Gintaras Černiaus-
kas), juos dažniausiai matėme 
renginiuose, jie sulaukė daugy-
bės kvietimų koncertuoti. 

„Žodžio meno“ klubas (vadovė 
Audronė Padegimaitė) įsimintinu 
renginiu miesto bibliotekoje pa-
žymėjo išskirtinę datą – Dzūkijos 
Dainavos metus. Jo metu išryš-
kėjo nauji talentai.

Praėję metai buvo išskirtiniai 

būrelio ,,Kraitė“ (vadovė Ala Ta-
mošiūnienė) narėms. Pirmą kar-
tą „Kalėdinių eglučių parke“ greta 
kitų bendruomenių sukurtų kalė-
dinių eglučių instaliacijų puikavo-
si 3 metrų aukščio „,Bočių“ „pir-
magimė“, prisidėjusi prie miesto 
šventinės nuotaikos. „Kraitės“ 
idėjos, jos narių darbštumas buvo 
įvardinti ir pelnytoje nominacijoje.

Nominaciją už savo darbus 
gavo linijinių šokių grupė, vado-
vaujama Laimutės Radinienės. 
Pernai šis kolektyvas Azerbai-
džano sostinėje Baku atstovavo 
Lietuvos asociacijai ,,Gimnastika 
visiems“.

„Bočių“ būrį papildė didelis bū-
rys aktyvių žmonių, mėgstan-
čių sportą, lankančių Socialinių 
paslaugų ir Sporto centrų sales. 
Esame dėkingi kantriems Druski-
ninkų savivaldybės visuomenės 
sveikatos biuro treneriams Mariui 
ir Ignui už specialiai senjorams 

parinktą sveikatinimo programą. 

Laukia darbingi metai
„Dalyvavome puikiai suorgani-

zuotoje „Padėkos“ šventėje“, - po 
renginio sakė „Bočių“ sporto klu-
bo vadovė Birutė Lukauskienė, 
kartu padėkojusi ir už klubui skir-
tą nominaciją bei gerą nuotaiką.

„2 viename“ – įkvepiantis, džiu-
ginantis renginys, organizuotas, 
vadovaujant talentingai vadovei, 
idėjų sumanytojai bei prasmin-
gų iniciatyvų palaikytojai – Drus-
kininkų „Bočių“ pirmininkei Z. J. 
Jančiauskienei. Sveikiname ją su 
naujos kadencijos pradžia, linki-
me sėkmės, sveikatos ir kūrybin-
go laiko.

Visi „Bočių“ kolektyvai, puikiai 
įvertinti už 2023 veiklą, nusiteikę 
nenuleisti iškeltos kartelės ir kū-
rybingai įgyvendinti numatytus 
2024 metų sezono darbus.
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– Kuris iš organizuotų renginių 
labiausiai pavyko?

– Didžiausio populiarumo su-
laukė praktinės dirbtuvės, kuriose 
žmonės turi galimybių praktiškai 
įgyvendinti tai, ko išmoko teorinių 
mokymų metu. Juk neturėdamas 
progos praktiškai išmėginti tai, ko 
išmokai, tas žinias greitai pamirš-
ti. O kai tu esi priverstas tuos įgū-
džius pademonstruoti čia ir dabar, 
tai išlieka ilgam. Tokių mokymų 
buvo ne vienas. Tarkim, dirbtinio 
intelekto mokymuose mes iš kar-
to jungėmės prie programų, jas čia 
pat išbandėme. Kūrėme sau ko-
munikacijos planą ir pardavimo tu-
rinį socialinėje erdvėje, jau pasitel-
kę dirbtinį intelektą. Organizavome 
praktines „Instagram“ dirbtuves, po 
kurių renginyje dalyvavę druskinin-
kiečiai drąsiai pasirodė ir savo įmo-
nių paslaugas pristatė šioje sociali-
nėje erdvėje.

Vieni drąsiau, kiti dar kukliau, bet 
matau, kad tikrai jie įgavo drąsos, 
atsirado daugiau motyvacijos, noro 
veikti. Tokie interaktyvūs renginiai 
ir susitikimai priverčia net ir tuos ty-
liausius ir labiausiai nedrįstančius 
žmones „išeiti į eterį“. Ypatingai 
tada, kai būna komandinis darbas. 
Kol esi vienas, viską įveikti sudė-
tingiau, bet kai esi grupėje, prisii-
mi tam tikrą atsakomybę, prisidedi 
prie komunikacijos. 

Aš jaučiu, o atsiliepimai ir grįž-
tamasis ryšys tik patvirtina, kad 
mokymai kartu su praktikomis 
– komunikacijos, viešojo kalbė-
jimo, vaizdo montažo, darbo su 
CapCut‘u – žmonėms labiausiai ir 
patiko.

– Simona, o kas Jums pačiai 
daro didžiausią įspūdį, organi-
zuojant renginius? Ar pasiteisi-
no Verslumo centro įkūrimo idė-
ja?

– Man tai didžiausią įspūdį ir pasi-
tenkinimą suteikia tai, kad žmonės 
ateina ir jų daugėja. Kai organiza-
vome pirmą renginį, tikrai džiau-
gėmės, kad susirinko apie 60-70 
žmonių. Tada pagalvojau, čia pir-
mas renginys, visi jo laukė, o kaip 
bus ateityje? Gal žmonės pasižiū-
rės, baigsis norai, nebus poreikio, 
laiko, ir vėl kiekvienas rinksis suktis 
tik savo rate? Bet, laimė, taip nenu-
tiko. Druskininkų verslo ir pavieniai 
žmonės lankėsi visuose renginiuo-
se, susiformavo nuolatinių moky-
mų dalyvių bendruomenė. Jie – ak-
tyvūs sekėjai, palaikytojai, rėmėjai, 
kurie ateina, aktyviai dalyvauja, iš-
sako poreikį mokymams ir jau pa-
tys inicijuoja tam tikrus projektus. 

Mane labiausiai motyvuoja mūsų 
bendruomenė, kuri tikrai nori vei-
klos, yra aktyvi, įsitraukusi. Tokių 
žmonių yra tikrai daug. Net nesiti-
kėjau, kad Druskininkuose surink-
sime tiek daug aktyvių, verslių 
žmonių.

– Kokios srities ir kokio am-
žiaus žmonės patys aktyviausi 
ir ateina į Jūsų renginius?

– Negaliu išskirti kurios nors vie-
nos srities ar amžiaus – įvairūs. Dėl 
to, kad Druskininkuose yra labai 
platus veiklų spektras, pradedant 
viešbučių, SPA, sveikatingumo, 
grožio, IT, socialinės rinkodaros 
specialistais, menininkais, kūrėjais, 
rašytojais, dailininkais, konditeriais, 
prekybininkais, amatininkais, vaiz-
do montuotojais, grafikais, baigiant 
teisininkais, ekonomistais, finansi-
ninkais medikais ar net lektoriais. 

O kur dar mažosios apgyvendi-
nimo įstaigos, svečių namai, apar-
tamentai, restoranai – labai didelė 
įvairovė. Iš Druskininkų verslo ben-
druomenės žmonių renginiuose 
sulaukėme apie 170 skirtingų vers-
lų atstovų. 

Druskininkams tai tikrai yra labai 
daug.

– Koks bus artimiausias rengi-
nys?

– Bendradarbiaudami su Tech 
Spa, vasario 15 dieną rengiame 
mokymus su psichologe Ugne Juo-
dyte. Ji dalinsis patarimais, kaip, 
siekiant ilgalaikių tikslų, neperdeg-
ti. Renginyje daug dėmesio bus 
skiriama psichologijai, kuri labai 
svarbi ir asmeniniame gyvenime, ir 
versle. Juk perdegimas gali sužlug-
dyti verslą. Tas balansas tarp as-
meninio gyvenimo ir verslo yra la-
bai sudėtingas. Ypatingai, kai tu į 
verslą pasineri visa galva. O jei esi 
vienas versle nuo ryto iki vakaro ir 
negali, ramiai uždaręs ofiso duris, 
pamiršti darbo rūpesčių. Psicholo-
gė U. Juodytė dalinsis patarimais, 
kaip pajausti ribas, pajusti pirmuo-
sius signalus, į ką atkreipti dėmesį.

Kalbant apie tolesnius renginius, 
aš esu dar vis labai motyvuota, nes 
numatyta daug naujų projektų, ini-
ciatyvų, veiklų. Tikiu, kad mes pri-
sidėsime prie smulkių verslų augi-
mo, atitinkamai – ir prie didesnių 
pajamų miestui generavimo. Kuo 
geriau gyvens mūsų verslas, kuo 
daugiau pardavimų jie turės, tuo la-
biau mūsų miestas klestės, sulau-
kęs daugiau svečių ir pajamų.

– Kai pradėjote dirbti Druski-
ninkų turizmo ir verslo informa-
cijos centre (TVIC), dabar čia 
daugiau dėmesio skiriama ir 
verslui. Sėkmingai veikia Vers-
lumo centras, o kas dar daroma 
verslo srityje?

– Ne tik renginiai ir mokymai yra 
mūsų atsakomybė. Tai yra tik viena 
iš mūsų darbo dalių. Žinoma, mo-
kymai yra labiausiai matomi visuo-
menei, nes apie juos skelbiame, 
rašome, dalijamės informacija, tar-
kime, socialiniuose tinkluose. 

Ką mes dar darome? Laukiame 
verslo atstovų pas save svečiuo-
se. Sulaukiame ir užklausų, būna 

gyvų ir telefoninių, nuotolinių disku-
sijų su smulkiojo verslo atstovais, 
pradedančiais verslininkais. Jie 
gali kreiptis į mus dėl konsultacijų 
– kokią veiklą vykdyti, ar jau atida-
ryti UAB, ar dar derėtų padirbėti su 
individualios veiklos pažymėjimu, 
verslo liudijimu, kokius mokesčius 
reikės mokėti, nuo ko pradėti, ko-
kius namų darbus reikia padaryti, 
imantis verslo, kokie yra finansavi-
mo šaltiniai. Tarpininkaujame ir pa-
dedame gauti patarimų iš profesi-
onalių konsultantų. Jeigu, tarkime, 
mes negalime padėti, nes aš tikrai 
neturiu kompetencijos konsultuoti 
visais verslo klausimais, nukreipia-
me žmogų į valstybines įstaigas, 
duodame kompetentingų specialis-
tų kontaktus. 

O į TVIC galima kreiptis dėl indi-
vidualių konsultacijų, dėl finansa-
vimo galimybių. Kartu su savival-
dybe netrukus vėl paviešinsime 
smulkaus ir vidutinio verslo para-
mos programą. Taigi verslininkai 
vėl galės kreiptis dėl finansavimo 
galimybių.

Druskininkų TVIC labai vertina 
Druskininkų savivaldybės vadovų 
dėmesį ir palaikymą, jiems tikrai 
rūpi Druskininkų gyventojų verslu-
mas, smulkūs ir vidutiniai verslai. 
Sulaukiame atgarsių iš kitų savival-
dybių verslininkų, jie labai norėtų 
tokių sąlygų, kurios yra mūsų savi-
valdybėje. Ir man pačiai yra didelė 
motyvacija dirbti, kai jaučiu pasiti-
kėjimą, palaikymą ir tikėjimą.

Daug dirbame su jaunimu, ir šiais 
metais turime irgi ambicingų tikslų 
Druskininkų mokyklose integruo-
ti progresinį Junior Achievement 
finansinio raštingumo, verslumo 
ir karjeros planavimo modelį, kad 
vaikai mūsų nuo mažų dienų įgytų 
bazinius verslumo, finansinio raš-
tingumo ir karjeros planavimo įgū-
džius bei žinias.

Norėtume, kad tai būtų praktinės 
priemonės, jos būtų įdomios, infor-
macija būtų realiai pritaikoma. Ne-
reikia išradinėti dviračio, nes jau 
yra sukurtos metodikos. Mes dabar 
tik siekiame integruoti visą šitą mo-
delį Druskininkų mokyklose.

Pernai organizavome Jaunimo 
karjeros savaitę, prisidėjome prie 
karjeros specialistų organizuoja-
mos universitetų dienos, kai at-
važiuoja universitetai, pristatinėja 
savo studijų programas. Mes vie-
nos dienos renginį padarėme sa-
vaitės trukmės. Kvietėme specialis-
tus, kurie pasakojo apie ir startuolių 
kūrimą, jų atsiradimą, praktinės 
priemones, įrankius, kaip tai sukur-
ti, nuo ko pradėti, kokios būna rizi-
kos, kokią komandą reikia turėti. 

Buvo karjeros konsultantė, per-
sonalo vadybininkė, kuri atrinkinė-
ja labiausiai „medžiojamų“ profesi-
jų žmones, ieško jiems darbų. Jos 
patarė jaunimui, kokios yra paklau-
siausios pozicijos, ką reikia studi-
juoti, kiek galima uždirbti, pasirin-
kus vieną ar kitą profesiją. 

Įsijungiame į jaunimo programas. 
Tai ir toliau tęsime. Vėl organizuo-
sime karjeros renginį. Šįkart jis gal-
būt truks ne savaitę, o virs Karjeros 
ir finansinio raštingumo festivaliu, į 
kurį kviesime specialistus, eksper-
tus, rengsime dirbtuves, kad jauni-
mas galėtų pasimatuoti profesijas, 
jas pačiupinėti, save išbandyti. 

Noriu pasidžiaugti dar viena džiu-
gia žinia – šiais metais mes jau 
startuojame su mobilaus spiečiaus 
programa. Ji Druskininkuose bus 
vykdoma trejus metus. Pirmais me-
tais programoje galės dalyvauti 10-

12 verslų. Kitais metais galės jung-
tis kiti, trečiaisiais – dar kiti.

Mobilaus spiečiaus programa 
skirta pradedančiajam verslui, ku-
ris, dar tik žengia pirmuosius žings-
nius arba tik ketina pradėti. Jiems 
bus suteikta visapusiška pagal-
ba, su metine mentorystės progra-
ma, konsultantais, ekspertais, ku-
rie konsultuos klientų išgryninimo, 
verslo strategijos sudarymo, rinko-
daros, pardavimų klausimais. 

Bus rengiami bendri networking‘o 
renginiai visoje Lietuvoje, juose 
susitiks visos šalies pradedantie-
ji maži verslai, kurie yra būtent šio-
se programose. Kuriama bendra 
networking‘o platforma, kurioje jie 
galės vieni su kitais bendrauti, pri-
statyti savo verslus. Dar bus speci-
alizuota inkubavimo sistema – tarsi 
inkubatorius kūdikiui: „Verslus už-
auginsime ir paleisime gyventi sa-
varankiškai“.

Jau tikrai galiu tvirtai sakyti, kad 
šiais metais Mobilaus spiečiaus 
programoje jau galės sudalyvauti 
pirmieji dešimt Druskininkuose be-
sikuriančių verslų.

Kol kas Verslumo centras yra 
Druskininkų TVIC dalis. Įvairūs 
renginiai organizuojami ne tik TVIC 

konferencijų salėje, bet ir pas mūsų 
partnerius – verslo atstovus. Mus 
galima pamatyti skirtingose vieto-
se. Artimiausiu metu susitikimus 
rengsime ir Mobilaus spiečiaus 
programa veiks TVIC patalpose. 

Tačiau jau pradėti projektavimo 
darbai dėl Druskininkų verslumo 
centro patalpų įrengimo Švietimo 
centro patalpose. 

– Kokių dar planų šiais metais 
turite? 

– Rengsime ne momentinius, 
ne pavienius rinkodaros ir socia-
linių tinklų mokymus. Esame nu-
matę metines mentorystės progra-
mas, kurias realizuojant nuosekliai 
ir giliai bus galima mokytis tam tikrų 
verslumo niuansų su lektoriumi, 
mentoriumi, kuris padės, įkvėps, 
tikrins, užduos namų darbus. Ir tik 
taip mes galėsime keliauti link re-
zultato. Programų nemažai, ambi-
cijos, didelės, akys vis dar dega. 
Duok Dieve, sveikatos, ir važiuosi-
me toliau!

Druskininkų TVIC – daugiau dėmesio verslui: mokymų gausa 
ir patenkinti renginių dalyviai

Rugilė Goberytė-Maždžierė: „Dalyvavau beveik visuose moky-
muose, man labai patiko. Didžioji dauguma – nemokami, likusieji – ti-
krai nebrangūs. Ir visa tai –Druskininkuose, šalia. Mums tai „atneša 
ir ant lėkštutės padeda“, tai kaip to „nesuvalgyti“?

Temos aktualios, geri lektoriai. Aš, pavyzdžiui, išmokau kurti „ree-
lsus“. Gali šiais laikais viską „pasigooglinti“, tik kiek prireiks laiko. O 
čia – visa informacija vietoje, greitai, koncentruotai, nereikia atitrūkti 
nei nuo darbų, nei nuo vaikų. Ir dar mokėti nereikia, nuolat visų klau-
sia, kas jums, druskininkiečiams, aktualu, ko norite mokytis. Mokiau-
si reklamos užsakymo kūrimo su Meta ads, irgi pravertė. 

Matau ir dar vieną didelį pliusą – bendruomenės būrimą.
Aš pati mokymuose daug sužinojau apie kitus nedidelius verslus. Ir 

jau pasinaudojau jų paslaugomis. Susipažinimo užduotyje sužinojau 
apie „Rupūs miltai“, apie kurių verslą iki tol nežinojau, jau kelis kartus 
iš jų užsisakėme tortus, kurie buvo tokie geri!

Išgirdau apie „Menų kalvės“ menininkus, pavyzdžiui, su oda dirban-
čią menininkę. 

Pasidalindavome informacija, kas ir ką daro mieste, kuo prekiauja, 
išgirdome, kad Elmaras atidaro restoraną „Astra“. 

Labai patiko formatas „Degustaciniai verslo pietūs“. Galėjom rink-
tis iš skirtingų kaučerių, vienas taip patiko, kad, sugrįžusi namo, su-
siradau jo seminarus ir kelis perklausiau. Toliau mokausi „reels“ kū-
rimo subtilumų.“

Jūratė Vaitkevičiūtė, centro AQUA Marketingo ir pardavimų 
vadovė: „Nuostabi iniciatyva atvežti savo srities profesionalus, lekto-
rius pas mus, į Druskininkus, taip taupant mūsų laiką ir negaištant jo 
kelionėms į Vilnių ar Kauną. Mano manymu, nuotolinės paskaitos ne 
tokios įtraukiančios, kaip „gyvos“. Nemokamos arba itin mažai kai-
nuojančios žinios, kurias gauna visi klausytojai, praktiniai užsiėmi-
mai leidžia praplėsti akiratį būnant savo namuose – Druskininkuose.“

Verslui skirti renginiai iš karto sulaukė didelio druskininkiečių dėmesio / Asmeninio archy-
vo nuotrauka
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Specialiųjų tyrimų tarnyba (STT) pradėjo tyrimą dėl vairuotojo pažymėjimo neturinčio, tačiau degalams beveik 14 tūkstančių eurų išleidusio 
Druskininkų tarybos nario Konstantino Rečkovo / lrytas.lt montažas

Milda Kuizinaitė 

Specialiųjų tyrimų tarnyba 
(STT) pradėjo tyrimą dėl vai-
ruotojo pažymėjimo neturin-
čio, tačiau degalams beveik 
14 tūkstančių eurų išleidu-
sio Druskininkų tarybos nario 
Konstantino Rečkovo. 

Ne tik Druskininkų savivaldy-
bės, bet ir anoniminio skundo su-
laukusi STT pradėjo ikiteisminį ty-
rimą dėl galimo piktnaudžiavimo 
panaudojant Druskininkų savival-
dybės 2019-2023 metų kadenci-
jos tarybos nariams skirtas išmo-
kas. Tyrimą dėl galimai neteisėtų 
31 metų K. Rečkovo veiklos STT 
pradėjo, susipažinusi su Kauno 
apygardos prokuratūros Viešojo 
intereso gynimo skyriaus proku-
rorų išvada. 

Kad buvęs aktyvus kurorto kon-
servatorius vienu metu naudojo-
si net trijų skirtinguose miestuose 
gyvenančių vairuotojų paslau-
gomis, tarybos narys atskleidė 
Druskininkų savivaldybės audito 
ir kontrolės tarnybai vykdant au-
ditą.

Tuomet paaiškėjo, kad nei savo 
automobilio, nei vairuotojo pažy-
mėjimo neturintis kurorto tary-

bos narys K. Rečkovas per 2019-
2023 metų kadenciją automobilių 
degalams išleido 13,5 tūkst. eurų. 
Praėjusių metų birželio mėne-
sį, daugumą šalies savivaldybių 
supurčius visuomenininko An-
driaus Tapino inicijuotai akcijai 
„Skaidrinam“, ir pradėjus auditą, 
K. Rečkovas kurorto savivaldy-
bės administracijai suskubo pa-
teikti automobilių panaudos su-
tartis, sudarytas su Druskininkų ir 
Anykščių rajono gyventojomis bei 
vienu vilniečiu.

Tačiau savivaldybės kontrolie-
riams šie dokumentai pasirodė 
įtartini. Todėl teisėsaugos papra-
šyta išsiaiškinti, ar automobilių 
panaudos sutartys iš tiesų buvo 
pasirašytos tuo laiku, kuris nuro-
dytas ant šių dokumentų, o ne at-
galine data, kai prireikė pagrįsti 
už degalus gautas išmokas. 

Tyrimą atlikę Druskininkų savival-
dybės Audito tarnybos kontrolieriai 
neatmetė, kad visi trys automobiliai 
buvo naudojami ne tik tarybos na-
rio veiklai, bet ir kitų asmenų porei-
kiams tenkinti, o išlaidos degalams 
buvo padengiamos iš kurorto savi-
valdybės biudžeto. 

Kad degalus pirko ne tik tarybos 
narys, bet galbūt ir kiti asmenys, 

įrodo ir K. Rečkovo pateiktuose 
degalinių čekiuose nurodytos net 
20 skirtingų banko kortelių. Kon-
trolieriams tai tik dar labiau susti-
prino įtarimą, kad išlaidų patyrė 
ne tik kurorto politikas, bet ir kiti 

asmenys. Kilus įtarimų dėl vai-
ruotojo pažymėjimo neturinčio 
K. Rečkovo kelionių ir sutarčių su 
vairuotojais Tėvynės sąjungos-
Lietuvos krikščionių demokratų 
Priežiūros komitetas sustabdė jo 

narystę partijoje. Tąkart „Lietuvos 
ryto“ kalbintas K. Rečkovas pa-
reiškė nieko nekomentuosiantis 
nei dabar, nei ateityje. 

lrytas.lt, 2024 m. vasario 9 d. 

Prieš beveik dvejus metus 
nutikusioje istorijoje, sukėlu-
sioje nemažai šurmulio Drus-
kininkų pedagogų bendruo-
menėje, priimtas sprendimas.

Alytaus apylinkės teismo 
Druskininkų rūmų teisėjas An-
tanas Šeštokas atmetė buvu-
sio Druskininkų „Atgimimo“ 
mokyklos mokytojo Juozo 
Stankevičiaus skundą dėl jo 
atleidimo iš darbo, konstatuo-
damas, jog pedagogas iš par-
eigų buvo atleistas teisėtai. Ir 
tai jau antrasis sprendimas – 
Lietuvos Respublikos valsty-
binės darbo inspekcijos prie 
Socialinės apsaugos ir dar-
bo ministerijos Alytaus darbo 
ginčų komisija pirmąjį skundą 
atmetė dar 2023 m. sausio mė-
nesį. 

Istorija prasidėjo 2022-ųjų spalį, 
kai paaiškėjo faktai, kad trys „At-
gimimo“ mokyklos fizinio ugdy-
mo mokytojai nedalyvavo „Snow 
Arenoje“ vykstančiose fizinio ug-
dymo pamokose su savo moki-
niais. Tuo metu pedagogai laiką 
leido „Snow Arena“ kavinėje, ku-
rioje gėrė alų. Tai užfiksavo are-
nos vaizdo kameros. 

Pirmą kartą apie netinkamą fi-
zinio ugdymo mokytojų elgesį 
(įskaitant ir J. Stankevičių) „Snow 
Arenoje“ buvo paviešinta 2022 m. 
rugsėjo 20 d. vykusiame Druski-
ninkų mokyklų vadovų susirinki-
me, kuriame buvo iškeltas klausi-
mas dėl slidinėjimo pamokų. Šio 

susirinkimo metu mokyklų vado-
vų buvo paprašyta dar kartą in-
formuoti mokytojus apie jų par-
eigas bei užtikrinti, kad jie kartu 
su mokiniais dalyvautų pamoko-
se „Snow Arenoje“. Taip pat su-
sirinkimo metu buvo pasakyta, 
kad yra informacijos, jog sniego 
arenos kavinėje „geriama ne tik 
kava“, turint galvoje alkoholinius 
gėrimus.

Druskininkų „Atgimimo“ moky-
klos direktorė į tokią itin neigiamo 
turinio informaciją, nedelsdama 
sureagavo ir ją išplatino moky-
klos fizinio ugdymo mokytojams, 
kaip įspėjimą apie jų darbo parei-
gų pažeidimus, tikėdamasi, kad 
tai buvo mokslo metų pradžios 
nesusipratimas, kuris nepasikar-
tos. Informacija 2022 m. rugsėjo 
22 d. buvo išplatinta visiems mo-
kykloje dirbantiems fizinio ugdy-
mo mokytojams elektroninio die-
nyno TAMO priemonėmis.

Antrą kartą apie galimai netin-
kamą fizinio ugdymo mokytojų 
elgesį, įskaitant ir ieškovą, vedant 
fizinio ugdymo pamokas „Snow 
Arenoje“ mokykla gavo 2022 m. 
spalio 17 d. Pranešime buvo tei-
giama, kad tuo metu, kai mokiniai 
mokosi slidinėti, fizinio ugdymo 
mokytojai galimai sėdi kavinėje 
ir geria alkoholinius bei kitus gėri-
mus. Pakartotinai sulaukusi infor-
macijos apie fizinio ugdymo mo-
kytojų nedalyvavimą pamokose ir 
vartojamą alkoholį, mokykla turė-
jo reaguoti nedelsdama.

Gavus pakartotinį pranešimą 
apie netinkamą mokytojų elgesį, 
mokykloje buvo sudaryta komisi-
ja įvykių aplinkybėms išaiškinti. J. 
Stankevičius nedavė sutikimo ko-
misijai peržiūrėti arenos vaizdo 
įrašus, nepateikė jokio paaiškini-
mo raštu, nors buvo prašomas.

2022 m. spalio 28 d. „Atgimimo“ 
mokyklos direktorė parašė įsaky-
mą, kuriuo mokytojas J. Stanke-
vičius dėl šiurkštaus darbo par-
eigų pažeidimo buvo atleistas iš 
darbo. 

Tačiau jis su tokiu direktorės 
sprendimu nesutiko ir 2022 m. 
lapkričio 28 d. pateikė prašymą 
Alytaus darbo ginčų komisijai dėl 
neteisėto atleidimo iš darbo, pra-
šydamas atleidimą iš darbo pri-
pažinti neteisėtu, grąžinti į darbą, 
išieškoti vidutinį darbo užmokestį 
už priverstinės pravaikštos laiko-
tarpį ir atlyginti neturtinę žalą. 

Darbo ginčų komisija 2023 m. 
sausio 16 d. J.Stankevičiaus pra-
šymą atmetė. Tačiau buvęs pe-
dagogas nenurimo, jis tų pačių 
metų vasario 14 d. kreipėsi į teis-
mą su ieškiniu „Atgimimo“ mo-
kyklai, prašydamas: „pripažinti 
atleidimą iš darbo neteisėtu, pa-
naikinti Druskininkų „Atgimimo“ 
mokyklos direktorės 2022-10-28 
įsakymą Nr. MP-248; nustaty-
ti, kad tarp ieškovo ir atsakovės 
sudaryta darbo sutartis laikoma 
nutraukta nuo teismo šioje bylo-
je įsiteisinimo dienos; priteisti ieš-
kovo naudai iš atsakovės vidutinį 

darbo užmokestį už priverstinės 
pravaikštos laiką nuo atleidimo 
iš darbo dienos iki teismo spren-
dimo įvykdymo dienos; nustaty-
ti, kad ieškovas negali būti grą-
žintas į darbą dėl to, kad jam gali 
būti sudarytos nepalankios sąly-
gos dirbti, priteisti ieškovui iš at-
sakovės kompensaciją, kurios 
dydis yra lygus vienam vidutiniam 
darbo užmokesčiui už kiekvienus 
dvejus darbo santykių trukmės 
metus; priteisti ieškovui iš atsako-
vės 2000 eurų dydžio patirtą ne-
turtinę žalą“.

Šių metų vasario 6 d. Alytaus 
apylinkės teismo Druskininkų 
rūmų teisėjas A.Šeštokas, išna-
grinėjęs ieškinį ir su juo susijusias 
aplinkybes, priėmė sprendimą vi-
sus J. Stankevičiaus ieškinyje 
pateiktus reikalavimus atmesti. 
Maža to, jam dar teks sumokėti 
puspenkto tūkstančio eurų „Atgi-
mimo“ mokyklai atlyginti patirtas 
teisines išlaidas. 

Druskininkų „Atgimimo“ mo-
kyklos direktorė Aušra Ketur-
kienė, paprašyta pakomentuo-
ti situaciją, sakė: „Norisi greičiau 
pamiršti šią istoriją, ir savo laiką 
bei dėmesį skirti ugdymo proce-
sui. Mokykloje visada yra daug 
darbo, vos spėjame. O šie nema-
lonūs reikalai užsitęsė ilgai. Tai 
neišėjo į gerą niekam – priešina-
ma bendruomenė, pakirstas pa-
sitikėjimas mokykla, reikėjo įro-
dinėti tai, kas, atrodo, savaime 

suprantama – kad pamokų metu 
mokytojas negali palikti mokinių 
ir išeiti gerti alaus. O juk taip pa-
sielgė fizinio ugdymo mokytojai, 
kurie turėtų mokyti vaikus svei-
kos gyvensenos ir rodyti pavyz-
dį. Jie pamokos metu paliko mo-
kinius instruktoriui, neturinčiam 
pedagoginio išsilavinimo, ir nuė-
jo į kavinę pirkti bei gerti alkoholi-
nio gėrimo. 

Mes mokome mokinius pripa-
žinti savo klaidas, ugdome ver-
tybes, skatiname prisiimti at-
sakomybę. Mes netoleruojame 
mokinių melavimo ir išsisukinėji-
mo, tai kodėl mes turime toleruoti 
mokytojų išsisukinėjimą? Juolab, 
kad mokytojas buvo kelis kartus 
įspėtas dėl netinkamo savo elge-
sio. Manau, kad mokytojas Juo-
zas iš karto turėjo pasielgti gar-
bingai – pripažinti padarytas 
klaidas ir prisiimti atsakomybę už 
savo veiksmus. 

Darbo ginčų komisijos ir Teismo 
išvados parodė, kad mokykla pa-
darė sunkų, bet teisingą sprendi-
mą. 

Tokie dalykai pedagogų ben-
druomenėje negali būti toleruoja-
mi, nes mokykla yra atsakinga už 
vaikų saugumą ir paruošimą sa-
varankiškam gyvenimui.“

„Mano Druskininkai“ 
informacija

Dėl nevairuojančio konservatoriaus kelionių, kurioms išleido 
tūkstančius žmonių pinigų – naujas tyrimas 

Teismo verdiktas: mokinius pamokų metu palikęs ir kavinėje alų 
gėręs pedagogas iš darbo atleistas teisėtai
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Šventės akimirkas užfiksavo Robertas Kisielius

Likus septynioms savaitėms 
iki Velykų, praėjusį šeštadie-
nį druskininkiečiai ir kurorto 
svečiai šėliojo žiemos švenčių 
periodo užbaigtuvių renginy-
je – Užgavėnių dūzgėse, netra-
dicinėmis linksmybėmis varė 
bjaurią, lietingą ir ūkanotą žie-
mą iš mūsų kurorto. Šventės 
konceptas čia įprastai būna 
netradicinis – pritaikytas la-
biau miestiečiams, bet tinka-
mas ir kaimiečiams. Užgavė-
nės Druskininkuose jau kokį 
gerą dešimtmetį išsiskiria ir 
savo forma, ir turiniu.

Iš pat ryto Pramogų aikštėje ga-
ravo pirtys, kuriomis pasirūpino 
Lietuviškos pirties bičiulių draugi-
ja ir televizijos laidos „Vantos la-
pas“ kūrėjai. Visos šventės metu 
druskininkiečiai ir kurorto svečiai 
buvo kviečiami pasikaitinti pirty-
se, vadovaujant profesionaliems 
pirtininkams, atsigaivinti ledinio ir 
karšto vandens kubiluose. Buvo 
tokių pirties mėgėjų, kurie speci-
aliai į Druskininkus atvyko iš kitų 
Lietuvos miestų, kad gautų profe-
sionalių pirtininkų pamokas.

Šventė prasidėjo linksma dis-
koteka, kai pagal barzdoto didžė-
jaus leidžiamą muziką visi šven-
tės dalyviai šoko balkaniškos 
ir panašaus stiliaus muzikos ri-
tmais. 

Žinoma, šeštadienį aikštėje ne-
trūko persirengėlių, kurie sėdo 
į traukinuką ir kartu su liaudiš-
kos muzikos ansambliuku ėmė-
si šventės šauklių funkcijos – va-
žinėjo po Druskininkus, kvietė į 
Pramogų aikštėje surengtas dūz-
ges.

Druskininkų dūzgėse pakito ir 
pagrindinių personažų išorinė iš-
raiška – čia nebėra žydų, dakta-
rų, gandro ilgakojo, velnių, raga-
nų, arklių su rogėmis ar meškos 
maurojimo. Veikėjai – vyraujan-
čių šių dienų aktualijų refleksi-

jos, pajuokiant įvykių tendencijas, 
žmonių įpročius. Laiminguosius 
blic‘fotosesijai ant žaliojo kilimo 
pakvietė ponia Giegel, Apss‘kal-
bų šou vedė Kandrius Kanatap-
kinas ir Lašinas Lašinkevičius. 
Akylesni žiūrovai nesunkiai su-
prato aliuzijas į gerai pažįstamus 
portalų ar televizijų šoumenų por-
tretus.

Susikurti naują įvaizdį padė-
jo šventinio makiažo salono 
„Pa‘virsk kuo nori“ paišytojos, 
o Užgavėnių kaukių dirbtuvėse 
buvo galima patiems pasigamin-
ti kaukes – įprastas etnografines 
pakeisti į stilingai ir spalvingai de-
koruotas, sukūrusias ekstrava-
gantišką dūzgių dalyvių įvaizdį.

Šventės dalyviai, pasipuošę 
kaukėmis ir kitais Užgavėnių atri-
butais, dalyvavo užgavėniškose 
kovos su žiemos demonais rung-
tyse – „Persirengėlių žygyje su 
kliūtimis“ ir tradicinėse „Moremo-
nų gaudynėse“.

Na, o pabaigoje laukė after’par-
tis ir dūzgių dūzgės – pilvams iš-
kratyti, kojoms pramankštinti. Kai 
scenoje pasirodė atlikėjas Ra-
džis, visa aikštė jį sutiko audrin-
gais plojimais. „Morę turite, či-
goną taip pat, tai čia jau tikros 
Užgavėnės“, – šmaikštavo dai-
nuojantis romas.

Nuskambėjus paskutinės Ra-
džio dainos akordui, suliepsnojo 
išraiškingoji Morė. Liepsnos aki-
mirksniu ją prarijo, galimai prana-
šaudamos greitai ateinantį pava-
sarį. 

Ir nors po Užgavėnių išaušo pati 
nuobodžiausia metų diena – Pe-
lenų diena, galime vertinti Gavė-
nią, kaip gerą progą pradėti lai-
kytis pavasario dietos ir palengva 
verti duris šviesai ir žaliuojančiam 
pavasariui. 

Parengė Laimutis Genys 

Su pirties garais ir gera nuotaika druskininkiečiai pareikalavo 
žiemos išsinešdinti
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Užsakymo Nr. MDR-441-01

Praėjusį ketvirtadienį Pane-
munės pilyje surengti tradici-
niai iškilmingi „Metų specialis-
to“ apdovanojimai buvo skirti 
išreikšti padėką visuomenės 
sveikatos specialistams, savo 
darbais ir iniciatyvomis reikš-
mingai prisidėjusiems prie vi-
suomenės sveikatos stiprini-
mo ir gerovės.

„Apdovanotiesiems specialis-
tams įteiktos padėkos kartu su 
obuolio statulėle. Daugelis turbūt 
žino, kad šis vaisius įvairiose kul-
tūrose turi net keletą simbolinių 
reikšmių. Tačiau mes jau kelinti 
metai dovanojame obuolius, no-
rėdami kolegoms parodyti, ką jų 
darbai, idėjos ir energija užaugi-
no, stengiamės, kad jie džiaugtų-
si savo darbo vaisiais“, – džiugiai 
mintimis dalijosi laikinai einanti 
Savivaldybių visuomenės sveika-
tos biurų asociacijos pirmininko 
pareigas ir Kaišiadorių rajono vi-
suomenės sveikatos biuro vado-
vė Vidita Jonaitė. 

Šiemet vienas iš „Metų specia-
listo“ apdovanojimų už rūpestin-
gą, nuoširdų, atsakingą darbą bei 
norą tobulėti atiteko Druskininkų 
savivaldybės visuomenės sveika-
tos biuro specialistei Editai Ban-
kietaitei, dirbančiai mokykloje.

Apdovanojimų renginyje įkve-
piančią sveikinimo kalbą pasa-
kė Jurbarko rajono savivaldybės 
meras Skirmantas Mockevičius. 
Visus susirinkusius pasveikino 
laikinai einanti Savivaldybių vi-
suomenės sveikatos biurų aso-

ciacijos (SVSBA) vadovo parei-
gas V. Jonaitė. Prie sveikintojų 
taip pat prisidėjo Ministrės Pirmi-
ninkės Ingridos Šimonytės pata-
rėja sveikatos apsaugos klausi-
mais dr. Živilė Gudlevičienė, o 
visuomenės sveikatos specialistų 
svarbiu darbu pasidžiaugė ir no-
minantus pasveikino Narkotikų, 
tabako ir alkoholio kontrolės de-
partamento Prevencijos skyriaus 
vedėja Aušra Želvienė. Renginy-
je dalyvavo ir prasmingais sveiki-
nimo žodžiais bei linkėjimais da-
lijosi Lietuvos sveikatos mokslų 
universiteto (LSMU) dekanė prof. 
dr. Ida Liseckienė, LSMU Visuo-
menės sveikatos fakulteto deka-
nė prof. Ramunė Kalėdienė, o 
Europos Komisijos komisaras, 
atsakingas už sveikatą ir mais-
to saugą (2014-2019 kadencija), 
Pasaulio sveikatos organizaci-
jos specialusis pasiuntinys Rytų 
Europos regionui dr. Vytenis An-
driukaitis įpareigojo savo patarė-
ją Tatjaną Levickienę pasveikin-
ti renginio dalyvius ir perskaityti 
jo sveikinimą. Tarp svečių buvo 
ir sveikinimo žodžius kolegoms 
skyrė buvusios SVSBA pirmi-
ninkės Neringa Tarvydienė, kuri 
šiuo metu eina Klaipėdos rajono 
Gargždų ligoninės direktoriaus 
pareigas, ir dr. Jūratė Grubliaus-
kienė, kuri yra Klaipėdos univer-
siteto ligoninės generalinio direk-
toriaus pavaduotoja valdymui ir 
ekonomikai. 

Graži ir prasminga „Metų spe-
cialisto“ apdovanojimų tradici-

ja SVSBA puoselėjama jau nuo 
2016 metų, o specialistų rinki-
mai vyksta net 47 savivaldybių 
visuomenės sveikatos biuruose. 
Kasmet nominacijai gauti poten-
cialius kandidatus gali siūlyti Vi-
suomenės sveikatos biurų vado-
vai, čia dirbantys specialistai, taip 
pat ir asociacijos tarybos nariai. 
Teikiant galimas nominacijas, at-
sižvelgiama į specialisto išskirti-
nes veiklas praėjusiais metais ir 
darbui svarbias savybes: moty-
vaciją ir entuziazmą darbui, inici-
atyvumą, komunikacinius gebėji-
mus. „Atkaklumas, neišblėstanti 
motyvacija, noras kiekvieną die-
ną tapti geresniam bei nuoseklus 
tikslo siekimas. Tai – įkvepiančios 
visuomenės sveikatos specialis-
to savybės, kuriomis profesinėje 
veikloje turėtume vadovautis kie-
kvienas iš mūsų“, – kalbėjo lai-
kinai einanti SVSBA pirmininko 
pareigas ir Kaišiadorių rajono vi-
suomenės sveikatos biuro vado-
vė V. Jonaitė.

Visuomenės sveikatos biu-
rų tikslas – stiprinti pirminę vi-
suomenės sveikatos priežiū-
rą savivaldybių lygmenyje, 
skatinti kokybiškų visuome-
nės sveikatos priežiūros paslau-
gų teikimą gyventojams, moty-
vuoti gyventojus aktyviai rūpintis 
savo sveikata bei ligų prevencija.  

Druskinnkų savivaldybės 
VSB informacija

Kai klausa ima silpti palaipsniui, pastebė-
ti pirmuosius sutrikimo požymius gali būti 
nelengva. Dar sunkiau – juos suvokti ir su-
sitaikyti. Klausos nusilpimą jaučiantys žmo-
nės dažnai bando neigti problemą, kaltina 
artimuosius, kad šie kalba per tyliai arba ne-
aiškiai. Vis dėlto pagrindiniai klausos nusil-
pimo požymiai yra būdingi daugeliui su šia 
problema susiduriančių žmonių, tad, jeigu 
atpažinsite šiuos požymius (arba pastebėsi-
te, kad jūsų artimasis juos atitinka), nedels-
kite ir pasitikrinkite klausą.

1. Garsiai žiūrite televizorių
Nors gali skambėti keistai, būtent televizorius 

dažnai tampa pirmuoju nusilpusios klausos in-
dikatoriumi. Silpniau girdėdamas garsus ir be-
sistengdamas geriau suprasti kalbą, žmogus 
pasigarsina televizorių taip, kad artimieji jaučia 
diskomfortą arba tiesiog negali ištverti transliuo-
jamos programos garso.

Jeigu namuose tenka ginčytis dėl televizoriaus 
ar radijo garso, greičiausiai tam, kuris klausosi 
garsiai, metas pasitikrinti klausą.

2. Jums atrodo, kad žmonės kalba neaiš-
kiai

Klausai pradėjus silpti, žmogus pirmiausia 
pradeda nebegirdėti aukšto dažnio garsų, to-
kių kaip paukščių čiulbėjimas, vaikų balsai, van-
dens lašėjimas. Blankiau girdimi ar visai nebe-
girdimi S, Š, T, K, F, D garsai. Iš kalbos „iškritus“ 
tam tikriems garsams, tampa sunku suprasti il-
gesnius sakinius, atrodo, kad visi aplinkiniai pra-
dėjo kalbėti neaiškiai, per tyliai.

3. Nuolat sakote „ką“
Jeigu dažnai kartojate „ką“, greičiausiai patys 

to nepastebite – apie tai užsimena ar priekaiš-
tauja artimieji. Būtent kartu gyvenantys sutuok-
tiniai ar artimieji pirmi pastebi nusilpusios klau-
sos ženklus ir juos įvardina: tu nuolatos sakai 
„ką“, tu per garsiai žiūri televizorių ir panašiai.

4. Jums sako, kad kalbate labai garsiai
Tai dar vienas priekaištas, kurį galite išgirsti 

iš artimųjų lūpų. Nusilpus klausai, natūraliai sil-
pniau girdite ir savo paties balsą, todėl kalbate 
garsiau. Jums gali atrodyti, kad kalbate įprastai, 
tačiau namiškiai sakys, kad šaukiate, kalbate 
per garsiai.

5. Jaučiate ausyse ūžesį
Tyrimai rodo, kad nusilpusią klausą dažnai lydi 

ir dar viena problema – įkyrus ūžesys ausyse, 
vadinamas tinitu. Tai varginantis garsas, kurio 
aplinkoje iš tiesų nėra – jį „girdite“ tik jūs. Nu-
statyta, kad 90 proc. tinito simptomus jaučian-
čių žmonių taip pat turi nusilpusią klausą. Pa-
stebėjus atsiradusį ūžesį, patariama pasitikrinti 
klausą ir įsitikinti, ar vargina tik tinitas, ar kartu ir 
klausos nusilpimas.

Siekdamas paskatinti rūpintis savo klau-
sa, klausos centras „Audiomedika“ bei „Gin-
tarinė vaistinė“ suvienijo jėgas ir kviečia  
NEMOKAMAI pasitikrinti klausą Druskinin-
kuose esančioje vaistinėje adresu Čiur-
lionio g. 65. Klausą tikrins profesionalūs „Au-
diomedika“ klausos protezavimo specialistai ir 
suteiks informaciją apie klausos svarbą ir jos 
problemas.

Registruokitės nemokamam klausos patikrini-
mui puslapyje www.klausa.lt, skambinkite te-
lefonu +370 660 28 339 arba teiraukitės vais-
tininko.

„Metų specialisto“ apdovanojimais įvertinti labiausiai 2023 
metais nusipelnę darbuotojai

Kaip atpažinti nusilpusią klausą: požymių TOP 5

Šiemet „Metų specialisto“ apdovanojimą pelniusi Druskininkų savivaldybės VSB specia-
listė E. Bankietaitė (kairėje)  su biuro direktore I. Kostina/ Druskininkų savivaldybės VSB ar-
chyvo nuotrauka
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Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos  

tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  
arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 

Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  
„Mano Druskininkai“!

Į trečiąjį vaikų ir moksleivių televizijos konkurso „Dainų dainelė“ etapą patekusios solistės I. Juške-
vičiūtė (centre) ir D. Bachtijeva (pirma iš kairės) su savo mokytojais / M. K. Čiurlionio meno mokyklos 
archyvo nuotrauka

Vasario mėnesį Druskininkų 
M. K. Čiurlionio meno mokykla 
pasitiko džiugiomis žiniomis. Į 
trečiąjį vaikų ir moksleivių te-
levizijos konkurso „Dainų dai-
nelė“ etapą pateko solistės 
Izabelė Juškevičiūtė (moky-
toja Inga Vagnoriūtė, koncer-
tmeisteris Danas Juškevičius) 
ir Dorotėja Bachtijeva (moky-
toja Gražina Vosylienė, kon-
certmeisterė Jūratė Bujokie-
nė).

Konkursas sausio 12 d. buvo 

surengtas Alytaus muzikos mo-

kykloje, jame dalyvavo Alytaus 

miesto ir rajono, Druskininkų, 

Lazdijų ir Varėnos savivaldybių, 

Punsko valsčiaus (Lenkija) solis-

tai bei ansambliai. Konkurse da-

lyvavo net 153 dalyviai iš 34 ug-

dymo įstaigų.

Nuo 1974 metų kas antrus me-

tus organizuojamas konkursas, 

kuriame dalyvauja 3-19 metų vai-

kai ir mokiniai iš visos Lietuvos, 

šiemet mini 50-ąjį jubiliejų. II-ojo 

etapo nugalėtojai toliau varžysis 

nuo vasario 18 d. prasidėsian-

čiuose „Dainų dainelės“ televi-

zijos etapo koncertuose. „Dainų 

dainelės“ laureatų koncertas bus 

surengtas Lietuvos nacionalinia-

me operos ir baleto teatre birže-

lio 2 d.

Solistėms ir jų mokytojoms lin-

kime sėkmingų pasirodymų tele-

vizijos etape!

Druskininkų M. K. Čiurlionio 
meno mokyklos auklėtinės 
varžysis „Dainų dainelės“ 

televizijos etapo koncertuose
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Šulinių kasimas, valy-
mas, gilinimas, šulinių 
apdaila bei jų eksploa-
tacija. Tel. 8 674 71768, 

8 622 73703,  
Varėna, El. p. Raimon-
dasa32@ gmail.com

UAB „Litvala“ – 

laiptinių valymas.

Tel. 8 641 27721 

Transporto įmonei UAB 
„Transdina“ reikalingas 
tolimųjų reisų vairuoto-

jas („CE“ kategorijos, 95 ko-
das). Reisai Lietuva-Lenkija-

Lietuva. Savaitgaliai namuose 
(min. 45 val.).  

Tel. 8 656 29324 ir  
8 686 56366

Parduodame lietuvišką KIAULIENOS skerdieną 
puselėmis, kaina – NUO 3,65 Eur/ kg, puselė sveria 

apie 40-60 kg. Atvežame.  
Tel. 8 607 12690

LEIPALINGIO MIESTELIO BENDRUOMENĖS NARIŲ  
VISUOTINIS SUSIRINKIMAS

2024-02-28 18.00 val. Leipalingio laisvalaikio salėje (Alėjos g. 3) 
vyks visuotinis Leipalingio miestelio bendruomenės narių susirin-

kimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1.	 Bendruomenės  veiklos ataskaita už 2023 metus.
2.	 Finansinės būklės ataskaita už 2023 metus.
3.	 Bendruomenės buveinės adreso keitimas.
4.	 Asociacijos įstatų keitimas.
5.	 Projekto teikimo Nacionalinei paramos kaimo bendruomenės veiklai fi-
nansuoti poreikio patvirtinimas.

Leipalingio miestelio bendruomenės taryba

RENGINIAI
Vasario 16 d. nuo 11 iki 15 

val. Druskininkų miesto muz-
iejus ir Galerija priims lankyto-
jus nemokamai! 

11.30 val. Muziejaus galerija 
(M. K. Čiurlionio g. 37) kviečia 
į kūrybines dirbtuvėles „Gel-
tona. Žalia. Raudona. Tautiniai 
EBRU raštai“. 12 val. Muzie-
juje (M. K. Čiurlionio g. 59) vyks 
dirbtuvėlės „Visi mes – Lietuva: 
vėliavėlių ir atvirukų gamyba“. 
Būtina išankstinė registracija į 
dirbtuvėles tel. +370 (313) 51024 
arba el. p. edukacija@druskinin-
kumuziejus.lt 

13 val. Druskininkų miesto 
muziejus (M. K. Čiurlionio g. 59) 
kviečia į humanitarinių mokslų 
daktaro Tomo Balkelio paskaitą 
„Aušrininkai – Lietuvių tautinio 
sąjūdžio kalviai“

Vasario 17 d. 14 val. „Menų 
kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) 
– „Puodeliavimas“ su Nomeda 
Marčėnaite. Renginys moka-
mas. Daugiau informacijos – 
www.acmenukalve.lt.

Vasario 19 d. 10 val. Viešosios 
bibliotekos Leipalingio padal-
inyje (Alėjos g. 30, Leipalingis) 
– literatūrinis rytmetis „Žvėreliai 
mokosi draugauti“, skirta K. Na-
vako 60-mečiui

Vasario 20 d. 17 val. Viešojoje 
bibliotekoje (V. Kudirkos g. 
13) kraštotyrininkės Alfredos 
Pigagienės knygos „Druskininkų 
kraštas“ pristatymas. Koncertu-
os Jaskonių ir Naujasodės kaimų 
kapela „Malūnėlis“ (vadovas J. 
Žuraulis)

SPORTAS
Vasario 17 d. Druskininkų 

sporto centro salėje – 2024 m. 
Lietuvos jaunučių salės futbolo 
čempionato U14 diviziono pietų-
rytų grupės turo varžybos: 12 
val. – Prienų FM – Druskininkų 
SC B, 13.30 val. – Prienų FM 
– Druskininkų SC, 15 val. – 
Prienų FM – Kazlų Rūdos SC, 
16.30 val. – Kazlų Rūdos SC – 
Druskininkų SC B, 18 val. Kazlų 
Rūdos SC – Druskininkų SC.

Vasario 18 d. Druskininkų 
sporto centro salėje – 2024 m. 
LR Seimo nario Justino Karoso 
salės futbolo čempionatas: 11 
val. „Druskininkai“ – DSC-3, 12 
val. FK „Snow kart“ – DSC-2, 13 
val. DSC-1 – „Komanda X“

Viešose varžytynėse 
parduodami įvairūs žemės 

ūkio paskirties sklypai/
miškai. 

Daugiau informacijos 
telefonu. Tel. 8 521 50767

Druskininkų savivaldybės gy-
ventojams ir nekilnojamojo turto 
savininkams jau siunčiami vie-
tinės rinkliavos mokėjimo pra-
nešimai. Pirmieji juos gauna 
užsisakiusieji pranešimus elek-
troniniu paštu. 

Elektroninius pranešimus 
Druskininkų savivaldybėje yra 
užsisakę daugiau kaip 2 tūkst. 
600 gyventojų. Tai – penkiais 
šimtais daugiau, nei praėjusiais 
metais. Iš viso Druskininkų sa-

vivaldybėje yra 11 tūkst. 951 rin-
kliavos mokėtojas. 

Užsisakyti elektroninį praneši-
mą galima bet kuriuo metu, pri-
sijungus prie Alytaus regiono 
atliekų tvarkymo centro vietinės 
rinkliavos savitarnos https://
www.aratc.lt/vietine-rinkliava/e-
paslaugos-e-vietine-rinkliava/.

Gyventojams, užsisakiusiems 
elektroninį pranešimą, atsisa-
kius paštu siunčiamo spausdin-
to pranešimo ir iš karto sumo-

kėjus visą, metinę, pranešime 
nurodytą sumą iki liepos 1 d., 
taikoma 3 proc. nuolaida. Ji ap-
skaičiuojama, formuojant kitų 
metų mokėjimo pranešimą. Pa-
brėžtina, kad nuolaida taikoma, 
įvykdžius visas aukščiau pami-
nėtas sąlygas. 

Negavus pranešimo ar dėl kitų 
priežasčių neapmokėjus jo iki 
nurodytos datos, nuolaida ne-
skaičiuojama, o mokėjimo pra-
nešimo negavimas neatleidžia 
nuo rinkliavos mokėjimo. 

Todėl, užsisakant elektroni-
nį mokėjimo pranešimą, svar-
bu nurodyti tikslų ir naudoja-
mą elektroninio pašto adresą. 
Rekomenduojama nurodyti as-
meninį, o ne darbinį elektro-
ninį paštą, nes, pakeitus dar-
bą, elektroninio pašto adresas 
būna panaikinamas, o juo iš-
siųsti laiškai grįžta atgal. 

Alytaus regiono atliekų tvar-
kymo centras kasmet sulaukia 
laiškų, grįžtančių iš elektroninio 
pašto dėžučių „Zebra“, „Infose-
ka“, „aktv“ ir kitų, kurios yra ne-

benaudojamos. 
Taip pat kasmet grąžinama 

nemaža dalis paštu išsiųstų 
spausdintų mokėjimo praneši-
mų su žyma, kad nerastas adre-
satas arba netvarkinga pašto 
dėžutė. 

Todėl primygtinai prašome pa-
sitikrinti savo elektroninį paštą 
ar pašto dėžutę. Jeigu artimiau-
siu metu negausite mokėjimo 
pranešimo, kreipkitės į Alytaus 
regiono atliekų tvarkymo cen-
trą el. paštu info@alytausratc.
lt, kad mokėjimo pranešimas jus 
pasiektų laiku ir nesikauptų sko-
la. 

Primename, kad, pasikeitus 
nekilnojamojo turto savininkui, 
būtina apie tai informuoti Aly-
taus regiono atliekų tvarkymo 
centrą, kad būtų padaryti pakei-
timai duomenų bazėje ir mokė-
jimo pranešimai siunčiami nau-
jam savininkui. 

Alytaus regiono atliekų 
tvarkymo centro informacija

Siunčiami mokėjimo pranešimai: pasitikrinkite 
elektroninius paštus ir laiškų dėžutes 

Valome individualių namų kaminus, apžiūra ir 
konsultacija. Tel. 8 612 82189

Automobilių diagnostika, automobilių 
elektros gedimų diagnostika ir remontas.  
Galime atvykti į vietą. Tel.+37069985751

SODO DARBAI: obelų ir kitų vaismedžių genėjimas, 
išpjovimas, šakų išvežimas Druskininkuose ir aplink.                                   

Tel. 8 634 90539
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Perka auksą, at-

siskaito iš karto, 

gali atvykti.  

Tel. 8 685 04034

PADĖKOS

Nuoširdžius padėkos žodžius skiriame Druskininkų savivaldybės Socialinių 
paslaugų centro direktorei Žanetai Jagelavičienei ir šio centro darbuotojams – 
Kęstučiui Kaupiniui, Kęstui Jeskelevičiui, Neringai Dabrovolskienei ir Donatui 

Burbai. Šie žmonės daro daugiau, nei jiems priklauso, aplinkiniams dalija širdies 
šilumą, atiduoda visą save. 

AČIŪ visiems šiems žmonėms, kurie mūsų šeimai buvo atspirtis ir neįkainojama 
pagalba sunkiu momentu, kai reikėjo neįgaliai mamytei Svetlanai Tankelevičienei 

padėti į paskutinę kelionę palydėti savo jauniausią sūnų Darių. 

AČIŪ už Jūsų gerumą, atsidavimą, supratingumą ir atjautą. Esate nuostabūs ir 
labai geri žmonės! Būkite sveiki ir laimingi.

Svetlana Tankelevičienė, dukra Neringa su šeima ir Dariaus krikštatėviai

Tyliai kaip žvakės užgęsta žmonės,
dovanoję gyvybę, šviesą ir gėrį...

Iš visos širdies dėkojame kiekvienam iš Jūsų – už buvimą, už pasidalintą skausmą 
ir už kiekvieną parodytą meilės bei rūpestingumo gestą, į paskutinę kelionę palydint 

mums brangiausią žmogų – MAMĄ. Jūsų nuoširdūs, paguodžiantys užuojautos 
žodžiai, palaikymas ir maldos suteikė mums jėgų išgyventi šią sunkią netekties 

akimirką. 
Esame dėkingi Druskininkų slaugos ir palaikomojo gydymo skyriaus darbuotojams. 

Jūsų profesionalumas ir nuoširdus rūpestis paskutinėmis Mamos gyvenimo 
dienomis mums buvo didelis atsparumo ir vilties šaltinis. Jūsų gebėjimas būti 

šalia sunkiausiomis akimirkomis, suteikti ne tik fizinę, bet ir dvasinę paramą, yra 
neįkainojamas.

Rimutė Viniarskaitė ir Remigijus Viniarskas

Užuojautos

... be galo baisu žmogų 
tartum saulę danguj prarast. (Just. Marcinkevičius)

Mirus geografijos mokytojai Birutei Kvederienei, nuoširdžiai 
užjaučiame jos šeimą ir artimuosius.

Druskininkų savivaldybės geografijos mokytojų metodinė grupė

Gyvens Mama gėlės kiekvienu žiedu, 
bus vėjeliu ir plaukus sušukuos.
Bus skarele, kai ašara riedės, 

ir tik sapne paguodos ranką bepaduos.

Nuoširdžiai užjaučiame Rimutę Viniarskaitę dėl mylimos 
Mamytės mirties.

Druskininkų gidų asociacija

Žeme, kodėl prie savęs priglausti skubi
tuos, kurie teikia viltį, paguodą,

kurie tauria ir jautria širdimi
kitiems save atiduoda...

Nuoširdžiai užjaučiame artimuosius, giminaičius, draugus ir 
visus, kam Arvydas Urbanavičius 

buvo artimas ir brangus.

Liūdi Gintauto Večkio įmonės kolektyvas

Užbertos smiltele, motule, tavo akys,
po žemiškų vargų jau ilsisi širdis.

Tik blaškos vėjyje liepsnelės žvakių,
bet tu, geroji mano, negirdi…

Mirus mylimai Motinai, nuoširdžią užuojautą reiškiame Antanui 
Nevuliui. 

DNSB „Šermukšnis“ gyventojai 

Išeiname po vieną mes visi
per skausmą, ašaras į Amžinąją būtį…

Bet kaip sunku paskutinįkart ištart Sudiev –
dar taip reikėjo mums visiems kartu pabūti…

Į amžinybę išėjus mylimam broliui Arvydui, nuoširdžiai 
užjaučiame Vytautą Urbonavičių, šeimą ir artimuosius.

Miglos 5-osios gatvės kaimynai

Kiekvienas palieka pėda žemėje,
kai einame laukais.

Jei gilios – jos ilgai išlieka,
jei teisingos – jos tampa keliais. (J. Marcinkevičius)

Mirus Birutei Kvederienei, nuoširdžiai užjaučiame jos šeimą ir 
artimuosius.

Druskininkų Trečiojo amžiaus universiteto lankytojai

Tie, kurie mums brangiausi, visada su mumis.
Jie lieka gyventi gėryje, paguodoje, kurią mums dovanojo,

Meilėje, kurią jie atnešė į mūsų gyvenimą. (R. Vinterz)

Išėjus į Amžinybę mylimai Mamai, nuoširdžiai užjaučiame 
Rimutę Viniarskaitę ir artimuosius. Tegul Jus lydi stiprybė ir 

dvasios paguoda šią skaudžią netekties valandą! 

Druskininkų savivaldybė 

info@mizara.eu

www.facebook.com/mizara.euf

Baravykų g. 6, Druskininkai

+370 682 57295

Dengimas granito plokštėmis

Raidžių kalimas

Trinkelių klojimas

Paminklai, tvorelės

Kapų tvarkymas ir priežiūra

Granito vazos, žvakidės

+370 686 70024

Susisiekite ir kartu surasime Jums geriausią sprendimą!

ZARAM

Gaminame paminklus, 
dengiame akmens 
plokštėmis (įvairių 

spalvų), restauruojame 
senus paminklus, 

gaminame palanges, laiptų 
pakopas, židinius visoje Lietuvoje, 

20 proc. nuolaida. 

Iki šv. Velykų atvežimas 
nemokamas. Tel. 8 687 

12363

PARODOS
Nuo vasario 16 d. Druskininkų 

miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio 
g. 59) veiks paroda „Muziejaus 
Aukso fondas. Dailė. Akvarelė. 
2024“

Iki vasario 29 d. „Menų kalvėje“ 
(M. K. Čiurlionio g. 27) veiks Ra-
sos Kazlauskienės tapybos paro-
da „Būsenos“ ir Marijos Špokaitės 
keramikos paroda „Gamtos at-
spalviai“

Iki vasario 29 d. Viešojoje bib-
liotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks 
spaudinių paroda „Vasario 16-oji 
– tautos susitelkimo ir vienybės 
diena“, skirta Vasario 16-ąjai

Nuo vasario 20 d. iki vasario 
29 d. Viešojoje bibliotekoje (V. 
Kudirkos g. 13) veiks spaudinių 
paroda „Gimtosios kalbos gyva 
versmė“, skirta Tarptautinės gim-
tosios kalbos dienai

Nuo vasario 22 d. iki vasario 

29 d. Viešojoje bibliotekoje (V. 

Kudirkos g. 13) veiks Spaudinių 

paroda „Poetas pamiršta pa-

varde“, skirta poeto Kęstučio Nav-

ako 60-osioms gimimo metinėms

Iki vasario 28 d. Viešojoje bib-

liotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks 

paroda „Restauruoti Dzūkijos 

krašto paveldo objektai“

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono 

Basanavičius Karo medicinos 

tarnybos Karių reabilitacijos 

centre (Sodų g. 39) veikia dai-

lininko Alfonso Šuliausko tapy-

bos darbų paroda iš Druskininkų 

miesto muziejaus rinkinių. Norint 

aplankyti parodą, su savimi reikia 

turėti asmens dokumentą

Iki vasario 29 d. Druskininkų 

miesto muziejaus galerijoje (M. 

K. Čiurlionio g. 37) veiks Neriaus 

Vaitkaus tapybos paroda „Sapnų 

variacijos“

Iki kovo 29 d. Viešosios bib-

liotekos Viečiūnų padalinyje 

(Jaunystės g. 6A,Viečiūnai) veiks 

Laimos Griškevičienės paroda 

„Dzūkiškos prijuostės“

Iki kovo 13 d. V. K. Jonyno 

galerijoje (Turistų g. 9) eksponuo-

jama Eglės Lipinskaitės akvarelių 

paroda „Išplaukiantys prisimini-

mai“

Iki gegužės 17 d. M. K. 

Čiurlionio namuose-muziejuje (M. 

K. Čiurlionio g. 35) eksponuojama 

paroda „Čiurlionio takais”“
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2024.02.17 d.
Šeštadienis

2024.02.16 d.
Penktadienis

2024.02.18 d.
Sekmadienis

2024.02.19 d.
Pirmadienis

06:05 „Ponas Magu“.
06:25 „Tomo ir Džerio šou“.
06:55 Tintino nuotykiai. Viena-

ragio paslaptis.
09:00 Didysis Tomo ir Džerio nuotykis.
10:05 Fantastiniai gyvūnai ir kur juos 
rasti.
12:50 Žaidimas su ugnimi.
14:45 Piteris Penas ir Alisa stebuklų ša-
lyje.
16:40 Ledynmetis 3. Dinozaurų eros 
pradžia.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 Naujokas.
21:55 PREMJERA Rytojaus karas.
00:40 Pikseliai.
02:40 Bėgte visą naktį.

06:25 „Kosta Rika. Gamtos 
prabudimas“.
10:05 Sugrįžęs iš praeities.
12:20 Užkandinė ant ratų.

14:35 Pasikeisti vietomis.
16:55 Mylėti(s) smagu.
19:30 „Amerikietiškos imtynės RAW“.
21:30 Džekas Rajanas. Šešėlių už-
verbuotas.
23:40 Auksas.
02:05 „Juodasis sąrašas“.
03:00 „Gyvūnų socialiniai tinklai“.

06:00 „Gelbėtojai“.
07:00 „Ponas Magu“.
07:20 „Tomo ir Džerio šou“.
07:40 Pagrobta princesė.

09:30 KINO PUSRYČIAI Denis - grės-
mė visuomenei.
11:35 Beverli Hilso nindzė.
13:25 Nuotakų karai.
15:15 Asmens sargybinis.
17:55 Gyvūnų pasaulis. 
18:30 Žinios.
19:30 Muzikinė kaukė. 
22:05 Žaidimų vakaras.
00:10 PREMJERA Svečių namas.
01:55 Rytojaus karas.

06.00 „Čigonaitė Lialia. Sugrį-
žimas“.
08.00  Vyrų šešėlyje. 
08.30 „Nežinoma Čekijos Lie-

tuva
09.00 „Neįmintos pasaulio mįslės“.
10.00 Vantos lapas. 
11.00 „Žudikų pėdsakais“.
12.00 „Netikėtas teisingumas“.

06:00 Info komentarai su Arnu 
Mazėčiu.
07:00 „Nacionaliniai darbo 
ypatumai“.

08:00 „Pričiupom!“.
09:00 „Paranormalūs reiškiniai. Už-
fiksuota vaizdo kamera“.
10:00 „Kosta Rika. Gamtos prabudi-
mas“.
11:10 „Gyvūnų socialiniai tinklai“.
12:15 „Apleisti statiniai“.
13:15 „Paranormalūs reiškiniai. Užfik-
suota vaizdo kamera“.
14:20 „Nacionaliniai darbo ypatumai“.
15:20 „Reali mistika“.
17:30 „Nacionaliniai darbo ypatumai“.
18:30 „Iškvietimas“.
19:30 „Amerikietiškos imtynės NXT“.
21:30 MANO HEROJUS Grizlio labi-
rinte.
23:20 „Amerikietiškos imtynės RAW“.
01:20 Džekas Rajanas. Šešėlių už-
verbuotas.

06.00  „Čigonaitė Lialia. Sugrį-
žimas“.
06.59 Programa.
07.00 „Čigonaitė Lialia. 

08.00 Pasislėpusi Palanga. 
08.30 Kaimo akademija.
09.00 „Neįmintos pasaulio mįslės“.
10.00 Krepšinio pasaulyje. 
10.30 Sostinės fenomenas. 
11.00 Sveikatos kodas.
12.00 „Netikėtas teisingumas“.
14.00 „Prokuroro ėjimas“.
16.00 Žinios.
16.30 24/7
17.30 Pusvalandis su Valatka. 
18.00 Žinios.
18.30 Krepšinio pasaulyje. 
19.00 „Rojus“.
20.00 Žinios.
20.30 „Reali mistika“.
22.30 Žinios.
23.00 „Netikėtas teisingumas“.
01.00  „Prokuroro ėjimas“.
 02.50 „Rojus“.
03.35 24/7.
04.20 „Neįmintos pasaulio mįslės“.
05.10 Mažos mūsų pergalės. 

06:00 Info komentarai su Arnu 
Mazėčiu.
07:00 „Paranormalūs reiški-
niai. Užfiksuota vaizdo kame-

ra“.
08:00 Miško atspalviai. 
08:30 Tauro ragas. 
09:00 „Lietuvos galiūnų čempionato 
finalas“ Druskininkai.
10:00 „Kosta Rika. Gamtos prabudi-
mas“.
11:10 „Gyvūnų socialiniai tinklai“.
12:15 „Apleisti statiniai“.
13:15 „Paranormalūs reiškiniai. Užfik-
suota vaizdo kamera“.
14:20 „Nacionaliniai darbo ypatumai“.
15:20 „Reali mistika“.
17:30 „Nacionaliniai darbo ypatumai“.
18:30 „Iškvietimas“.
19:30 Titanų susidūrimas.
21:35 „Didysis turas“.
23:00 Desperado.
01:10 Grizlio labirinte.
03:00 „Juodasis sąrašas“.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ponas Magu“.
06:10 „Ponas Magu“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Rimti reikalai 6“.
11:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Kartu saldu“.
15:30 „Vilties žemė“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki...
21:00 „Man reikia meilės 2“.
21:30 Žinios.
22:30 VAKARO SEANSAS Pašėlęs 
Maksas. Įtūžio kelias.
00:50 „Greitojo reagavimo būrys“.
01:50 Menas žudyti.
03:45 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30 Vantos lapas.
06.00 Bušido ringas.
06.30 24/7.
07.30 Krepšinio pasaulyje.

08.00 „Žudikų pėdsakais“.
09.00 „Karpatų reindžeris“.
10.00 24.7.
11.00 „Rojus“.
12.00  Pusvalandis su Valatka.
12.30 Kaimo akademija.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vaikų asmens sargybinis“.
15.00  „Žudikų pėdsakais“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 Laisvės TV valanda. 
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Pirmi kartai. 60+.
19.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Karpatų reindžeris“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 Laisvės TV valanda.
00.30 „Vaikų asmens sargybinis“.
01.30 „Žudikų pėdsakais“.
02.30 Pirmi kartai. 60+.
03.00 „Rojus“.
03.40 Azija 3600.
04.00 Pirmi kartai. 60+.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Neatrasta Rusija“.
05.15 Kaimo akademija.

05:40 „Garsioji meškinų inva-
zija į Siciliją“.
07:10 „Suteik man sparnus“.
09:40 „Kaip prisijaukinti slibi-

ną 3“.
11:40 „Šuns dienos“.
13:55 „Gražuolė ir pabaisa“.
16:10 „Parduotuvių maniakės išpažin-
tis“.
18:30 „TV3 žinios“.
19:30 Šventinis koncertas „Aš – dalis 
tavęs“. 
21:30 „VAKARO KINO TEATRAS Ne-
priklausomybės diena“.
00:30 „Pasitikėk draugais“.
02:10 „Transporteris“.
03:50 „Parduotuvių maniakės išpažin-
tis“.

06:00 „Triukšmingi namai“ .
07:00 „Keista šeimynėlė“.
07:30 „Kung fu panda. Likimo 
letenos“.

08:00 „Simpsonai“.
09:00 „Į sveikatą!“.
09:30 „Tylūs geradariai“.
10:00 „Virtuvės istorijos“.
10:30 „Kotrynos burtai“. 
11:00 „Penkių žvaigždučių būstas“.
11:30 „Kviečiame daktarą!“.
12:00 „Jeloustounas“.
13:05 „Šimto žingsnių kelionė“.
15:30 „Apolo 13“.
18:30 „TV3 žinios“.
19:30 Žaidimas „galvOK“. 
22:00 ŠEŠTADIENIO GERO KINO VA-
KARAS „Šaunusis kapitonas“.
00:20 PREMJERA „Tobulas sūnus“.
02:05 „Dingusi“.
05:00 „El Chapo. Narkobaronas“.

06:00 „Triukšmingi namai“.
07:00 „Keista šeimynėlė“.
07:30 „Kung fu panda. Likimo 
letenos“.

08:00 „Simpsonai“.
08:30 „Svajonių ūkis“.
09:00 „La Maistas“.
10:00 „Pasaulis pagal moteris“.
11:00 „Svajonių sodai“.
12:00 „Gyvūnų mamos“.
13:10 „Laukinė Zambija“.
14:20 „Kas čia kalba?“.
16:15 „Gyvenimas pagal jį“.
18:30 „TV3 žinios“.
19:20 „TV3 sportas“.
19:27 „TV3 orai“.
19:30 VAKARO KINO TEATRAS „Pa-
nelės Peregrinės ypatingų vaikų na-
mai“.
22:05 VAKARO KINO TEATRAS 
„Transporteris 2“.
23:50 „Nepriklausomybės diena“.
02:35 „Penkiasdešimt pilkų atspalvių“.
05:00 „Hamiltonas“.

06:00 „Bailus voveriukas“.
06:25 „Monstrų viešbutis“.
06:50 „Triukšmingi namai“.
07:15 „Kung fu panda. Likimo 

letenos“.
07:45 „Skaudžiau už liepsną“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „PREMJERA Vieta po saule“ .
12:00 „Ištikimieji“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“.
16:30 „TV pagalba“.
18:30 „TV3 žinios“.
19:27 „TV3 orai“.
19:30 „Dėmesio centre su Edmundu 
Jakilaičiu“.
20:30 „Sniego skonis“.
21:00 „TOP 3“.
21:30 „TV3 vakaro žinios“.
22:20 „TV3 sportas“.
22:27 „TV3 orai“.
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Pa-
skutinis krikštatėvis Džonas Gotis“.
00:45 „El Chapo. Narkobaronas“.
01:40 „Hamiltonas“.
02:45 „Pirmieji pasimatymai“.
03:50 „Jausmų audros“.
04:50 „Vieniši tėvai“.
05:10 „Bibliotekininkai“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Daiktų istorijos.
07:00 Tai kur toliau? 

08:00 Helenė, tikroji nuotaka.
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
09:35 Labas rytas, Lietuva.
10:00 Valstybės apdovanojimų įteikimo 
ceremonija. 
12:00 Trijų Baltijos valstybių vėliavų pa-
kėlimo ceremonija. 
12:30 Lietuvos valstybės atkūrimo die-
na. 
14:00 Vasario 16-osios minėjimas prie 
Lietuvos nepriklausomybės signatarų 
namų Vilniuje. 
15:00 Premjera. Civilių kariuomenės 
vadas. 
16:00 Prisiminkime. Vasario 16-osios 
Lietuvos Nepriklausomybės Aktas. Do-
kumentinė apybraiža. 
16:30 Gražiausios poetų dainos. 
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Žinios. 
19:00 Dviračio žinios. 
19:30 Gero gyvenimo receptai. 
20:30 Panorama.
21:00 Auksinis protas. 
22:15 Spektras.
00:40 Anri Piko paslaptis.
02:20 Istorijos detektyvai. 
03:15 Gero gyvenimo receptai. 
04:05 Kas ir kodėl? Intelektinė viktori-
na.
04:35 Gamtininko užrašai. 
05:05 Dviračio žinios. 
05:30 Žinios. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Stop juosta. 

07:00 Veranda. 
07:30 Gero gyvenimo receptai. 
08:30 Mano pasas meluoja. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
09:35 Labas rytas, Lietuva.
10:30 Žinios. 
10:35 Labas rytas, Lietuva.
11:30 Žinios. 
11:35 Labas rytas, Lietuva.
12:00 Gyvūnai genijai.
12:50 Metai Kanados gamtoje.
13:45 Agata Kristi. Mįslingos žmogžu-
dystės.
15:15 „Citadele“ Karaliaus Mindau-
go krepšinio taurė. Pusfinalis. Vilniaus 
„Rytas“ – Panevėžio „7bet-Lietkabelis“. 
17:30 Žinios. 
18:00 „Citadele“ Karaliaus Mindaugo 
krepšinio taurė. Pusfinalis. Kauno „Žal-
giris“ – „Šiauliai“. 
20:30 Panorama.
21:00 „EUROVIZIJA.LT“ 2024. „Eurovi-
zijos“ nacionalinė atranka. Finalas. Tie-
sioginė transliacija iš Klaipėdos.
24:00 Palm Springsas.
01:30 Uosis, Tigras ir Liepsna. 
02:25 Gyvūnai genijai.
03:20 Metai Kanados gamtoje.
04:15 Euromaxx.
04:30 Agata Kristi. Mįslingos žmogžu-
dystės.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Arbata. 
07:00 Pasivaikščiojimai. 

07:30 Šventadienio mintys. 
08:00 Močiute, išmokyk. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Čia mano sodas. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
11:30 Mano geriausias draugas. 
12:00 Premjera. Kelionė į žydrąją pla-
netos širdį. 
12:50 Puaro.
14:30 Istorijos detektyvai. 
15:30 „Citadele“ Karaliaus Mindaugo 
krepšinio taurė. Rungtynės dėl 3 vietos. 
18:00 „Citadele“ Karaliaus Mindaugo 
krepšinio taurė. Snaiperių konkursas.
18:30 Žinios. 
19:00 „Citadele“ Karaliaus Mindaugo 
krepšinio taurė. 
21:30 3 minutės iki kino. 
21:33 Nuostabieji lūzeriai.
22:50 Didysis diktatorius.
00:55 Nijolė. 
02:15 Civilių kariuomenės vadas. 
03:10 Kelionė į žydrąją planetos širdį. 
Vandenynų srovės.
04:00 Euromaxx.
04:15 Puaro.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
09:00 Premjera. Leipcigo kriminalinė 
policija.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Premjera. Everet detektyvų 
agentūra.
11:30 Senis.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Pasaulio puodai. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Geroji ragana.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Daiktų istorijos. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 LRT forumas. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Agentė Klaris.
00:35 Mano pasas meluoja. 
01:05 Daiktų istorijos. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 LRT forumas. 
03:00 LRT radijo žinios.

05.30 Nauja diena.
06.30 „Čigonaitė Lialia. Sugrį-
žimas“.
07.30 Kaimo akademija.

08.00 „Reali mistika“.
09.00 „Rojus“.
10.00  „Netikėtas teisingumas“.
11.00 B. Dambrauskaitės koncertas.
12.00  Gyvenimas versle.
12.30  Lietuvos mokyklos.
13.00 „Herkus Mantas“. 
16.00 Reporteris. 
16.20 Sportas.
16.30 Pusvalandis su Valatka. 
17.00 A. Vilčinsko koncertas. 
18.00 Reporteris. 
18.20 Sportas.
18.28 Orai.
18.30 Valstybės simboliai. 
19.00 „Rojus“.
20.00 Reporteris. 
20.28 Orai.
20.30 J. Marcinkevičiaus kūrybos va-
karas „Ašara Dievo aky…“
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Pusvalandis su Valatka. 

06:00 „Gelbėtojai“.
07:05 „Ponas Magu“.
07:25 „Tomo ir Džerio šou“.
07:45 Princesė Gulbė muzi-

kos šalyje.
09:30 KINO PUSRYČIAI Kempiniukas 
Plačiakelnis 2.
11:25 Svečiai palėpėje.
13:10 Laukiniai laukiniai vakarai.
15:25 Faras be baimės.
17:20 Teleloto. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 Lietuvos balsas. Kartos. 
21:55 PREMJERA Menas žudyti.
00:00 Absoliutus blogis. Išnykimas.
01:50 Žaidimų vakaras.

23.30 Laisvės TV valanda. 
00.30 B. Dambrauskaitės koncertas.
01.30  A. Vilčinsko koncertas.
02.30 Valstybės simboliai. Herbas. 
03.20 Azija 3600. 
04.25 Pusvalandis su Valatka.
04.50 „Netikėtas teisingumas“.
05.30 „Neatrasta Rusija“.

14.00 „Prokuroro ėjimas.
16.00 Žinios.
16.30  Lietuvos mokyklos. 
17.00 Pirmi kartai. 60+.
17.30 Gyvenimas versle.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Bušido ringas.
19.00 „Rojus“.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30 „Reali mistika“.
22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23.00 „Netikėtas teisingumas“.
01.00  „Prokuroro ėjimas“.
 02.50 „Rojus“.
03.35 Pirmi kartai. 60+.
04.00 Gyvenimas versle.
04.20 „Neįmintos pasaulio mįslės“.
05.10  Lietuvos mokyklos.
05.35 Vantos lapas. 

03:05 Arbata. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Nepaprasti žmonės. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

06:00 „Jūrų pėstininkai“.
06:50 „Mano virtuvė geriau-
sia“.

08:25 „Farų karai. Charkivas“.
09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „Nacionaliniai darbo ypatumai“.
11:35 „Mentalistas“.
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2024.02.20 d.
Antradienis

2024.02.21 d.
Trečiadienis

2024.02.22 d.
Ketvirtadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ponas Magu“.
06:10 „Ponas Magu“.

06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30  Nauja diena.
06.30 „Čigonaitė Lialia. Sugrį-
žimas“.
07.30  Pusvalandis su Valatka. 

08.00 „Reali mistika“.
09.00 „Karpatų reindžeris“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Rojus“.
12.00 Sveikatos kodas.
12.40 Sveikatos kodas. Televitrina.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vaikų asmens sargybinis“.
15.00 „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Mirties apkasai“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Gyvenimas versle.
19.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Karpatų reindžeris“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Mirties apkasai“.
00.30 „Vaikų asmens sargybinis“.
01.30 „Reali mistika“.
02.30 Gyvenimas versle.
03.00 „Rojus“.
03.40 Azija 3600.
04.00  Gyvenimas versle.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

06:00 „Jūrų pėstininkai“.
06:50 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:25 „Farų karai. Charkivas“.

09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Jūrų pėstininkai“.
13:20 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Privatus detektyvas Magnu-
mas“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Titanas.
22:55 Ritmo grupė.
01:10 „Juodasis sąrašas“.
02:10 „Privatus detektyvas Magnu-
mas“.
03:05 „Reali mistika“.
05:00 Laisvės karžygiai. 

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ponas Magu“.
06:10 „Ponas Magu“.

06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Rimti reikalai 6“.
11:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Kartu saldu“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Šeškinės 20. Giedriaus ir Džiu-
go šou. 
21:00 „Man reikia meilės 2“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Prezidento 
apiplėšimas.
00:25 „Greitojo reagavimo būrys“.
01:25 Kubos voratinklis.
04:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30  Nauja diena.
06.30 „Čigonaitė Lialia. Sugrį-
žimas“.

07.30 Vyrų šešėlyje.
08.00 „Reali mistika“.
09.00 „Karpatų reindžeris“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Rojus“.
12.00  Pirmi kartai. 60+.
12.30 Sostinės fenomenas.
13.00 Nauja diena. 

06:00 „Jūrų pėstininkai“.
06:50 „Mano virtuvė geriau-
sia“.

08:25 „Farų karai. Charkivas“.
09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Jūrų pėstininkai“.
13:20 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Privatus detektyvas Magnu-
mas“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Keršto valanda. Atlygis.
22:55 Titanas.
00:50 „Juodasis sąrašas“.
01:50 „Privatus detektyvas Magnu-
mas“.
02:50 „Apleisti statiniai“.
03:50 Laisvės karžygiai. 

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ponas Magu“.
06:10 „Ponas Magu“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.

07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Rimti reikalai 6“.
11:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Vilties žemė“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:30 KK2. 
20:00 Bučiuoju. Rūta.  
21:00 „Man reikia meilės 2“.
21:30 Žinios.
22:30 VAKARO SEANSAS. PREMJE-
RA Dagilis.
01:35 Prezidento apiplėšimas.
03:25 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
04:15 Alchemija. 
04:45 RETROSPEKTYVA. Ciklas „Me-
nininkų portretai“

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Čigonaitė Lialia. Sugrį-
žimas“.
07.30 Krepšinio pasaulyje.

08.00  „Reali mistika“.
09.00 „Karpatų reindžeris“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00 „Rojus“.
12.00 Vantos lapas.
12.30  Sveikatos formulė.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vaikų asmens sargybinis“.
15.00  „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00  Redakcija. 
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 „Amerika. Didžioji kelionė“.
19.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Karpatų reindžeris“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30  Redakcija. 
00.30 „Vaikų asmens sargybinis“.
01.30 „Reali mistika“.
02.30  „Amerika. Didžioji kelionė“.
03.00 „Rojus“.
03.40 Azija 3600.
04.00 „Amerika. Didžioji kelionė“.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

06:00 „Bailus voveriukas“.
06:25 „Monstrų viešbutis“.
06:50 „Triukšmingi namai“.
07:15 „Kung fu panda. Likimo 

letenos“.
07:45 „Skaudžiau už liepsną“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „PREMJERA Vieta po saule“.
12:00 „Ištikimieji“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“.
16:30 „TV pagalba“.
18:30 „TV3 žinios“.
19:30 „Prieš srovę“.
20:30 „Sniego skonis“.
21:00 „TOP 3“.
21:30 „TV3 vakaro žinios“.
22:20 „TV3 sportas“.
22:27 „TV3 orai“.
22:30 PREMJERA VAKARO KINO TE-
ATRAS „9 kulkos“.
00:25 „El Chapo. Narkobaronas“.
01:25 „Hamiltonas“.
02:25 „Pirmieji pasimatymai“.

06:00 „Bailus voveriukas“ .
06:25 „Monstrų viešbutis“ .
06:50 „Triukšmingi namai“.

07:15 „Kung fu panda. Likimo letenos“.
07:45 „Skaudžiau už liepsną“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „PREMJERA Vieta po saule“.
12:00 „Ištikimieji“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“.
16:30 „TV pagalba“.
18:30 „TV3 žinios“.
19:27 „TV3 orai“.
19:30 „Gero vakaro šou“.
20:30 „Sniego skonis“.
21:00 „TOP 3“.
21:30 „TV3 vakaro žinios“.
22:20 „TV3 sportas“.
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Be-
galinė meilė“.
00:40 „El Chapo. Narkobaronas“.
01:40 „Hamiltonas“.
02:40 „Pirmieji pasimatymai“.
03:45 „Jausmų audros“.
04:55 „Ką mes veikiame šešėliuose“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios.
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Premjera. Leipcigo kriminalinė 
policija.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Premjera. Leipcigo kriminalinė 
policija.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Premjera. Everet detektyvų 
agentūra.
11:30 Senis.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Pasaulio puodai. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Geroji ragana.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 LRT girdi. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Gimę tą pačią dieną. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Virš vandens.
23:45 Komisaras Reksas.
00:35 Gyventi kaime gera. 
01:05 LRT girdi. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Gimę tą pačią dieną. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Beatos virtuvė. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
05:00 LRT radijo žinios.

06:00 „Bailus voveriukas“.
06:25 „Monstrų viešbutis“.
06:50 „Triukšmingi namai“.
07:15 „Kung fu panda. Likimo 

letenos“.
07:45 „Skaudžiau už liepsną“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Premjera. Leipcigo kriminalinė 
policija.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Premjera. Everet detektyvų 
agentūra.
11:30 Senis.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Pasaulio puodai. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Geroji ragana.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 (Ne)emigrantai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Prisikėlimas. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Agentė Klaris.
23:45 Komisaras Reksas.
00:35 Čia mano sodas. 
01:05 (Ne)emigrantai. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Prisikėlimas. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Istorijos detektyvai. 
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Mano pasas meluoja. 

12:30 „Jūrų pėstininkai“.
13:20 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Privatus detektyvas Magnu-
mas“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Ritmo grupė.
23:15 „Didysis turas“.
00:35 Desperado.
02:45 „Reali mistika“.
04:40 Laisvės karžygiai. 

06:00 „Jūrų pėstininkai“.
06:50 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:25 „Farų karai. Charkivas“.

09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Jūrų pėstininkai“.
13:20 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Privatus detektyvas Magnu-
mas“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 U-235.
23:10 Keršto valanda. Atlygis.
01:05 „Gyvi numirėliai“.
02:05 „Privatus detektyvas Magnu-
mas“.
03:05 „Apleisti statiniai“.
04:05 Laisvės karžygiai. 

10:00 „Rimti reikalai 6“.
11:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Kartu saldu“.
15:30 „Vilties žemė“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko. 
21:00 „Man reikia meilės 2“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Kubos vo-
ratinklis.
01:00 Pašėlęs Maksas. Įtūžio kelias.
03:25 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Premjera. Everet detektyvų 
agentūra.
11:30 Senis.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Pasaulio puodai. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Geroji ragana.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Tai kur toliau? 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Lietuva kalba. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Agentė Klaris.
23:45 Komisaras Reksas.
00:35 Veranda. 
01:05 Tai kur toliau? 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Lietuva kalba. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Stilius. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gyventi kaime gera. 
05:00 LRT radijo žinios.

14.00 „Vaikų asmens sargybinis“.
15.00 „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 Redakcija. 
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Amerika. Didžioji kelionė. 
19.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Karpatų reindžeris“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 Redakcija. 
00.30  „Vaikų asmens sargybinis“.
01.30 „Reali mistika“.
02.30  Amerika. Didžioji kelionė. 
03.00 „Rojus“.
03.40 Azija 3600. 
04.00 „Amerika. Didžioji kelionė“.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

11:00 „Vieta po saule“.
12:00 „Ištikimieji“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai.
16:00 „TV3 žinios“.
16:27 „TV3 orai“.
16:30 „TV pagalba“.
18:30 „TV3 žinios“.
19:27 „TV3 orai“.
19:30 TIESIOGIAI Europos vyrų krep-
šinio čempionato atrankos rungtynės. 
Lietuva – Lenkija. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“.
22:20 „TV3 sportas“.
22:27 „TV3 orai“.
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Jūrų 
pėstininkas“.
00:20 „El Chapo. Narkobaronas“.
01:15 „Hamiltonas“.
02:15 „Pirmieji pasimatymai“.
03:20 „Jausmų audros“.
04:25 „Ką mes veikiame šešėliuose“.
04:55 „Bibliotekininkai“.
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KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

Nuolaidos Optikoje!
Akinių rėmeliams – 20 proc.

Stiklams – 10 proc.
Užsisakant akinius,  

gydytojo patikra – NEMOKAMA!
 

Mus rasite:  
Vilniaus alėja 8 (buvęs buitinis)  

Tel. 8 313 53444

BALDAI
Spintos slenkančiomis 
sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, 
čiužiniai

Stiklo gaminiai
Minkšti baldai
Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“ 
V. Kudirkos g. 33, 

Druskininkai.
Tel. 8 682 10953

Perkame juodo ir spalvoto metalo 
laužą. Didesnį kiekį pasiimame patys. 

Automobilių utilizacija.  
Parduodame durpių briketus. 
 Tel.: 8 687 66440, 8 682 20383

Buitinių dujų balionų keitimas bei pildymas. Prekyba naujais 
3, 5, 11 kg dujų balionais, dujų degikliais šildymui bei 8 l 

angliarūgštės, argono ir mix balionais. Prekyba  techninėmis, 
maistinėmis dujomis ir kvėpavimo deguonimi. Tarpininkaujame 
dėl suvirinimo ,pjovimo įrangos bei jų eksploatacinių  medžiagų 

įsigijimo.  Esame „Elme“, „Messer“, „Gass“ atstovai  
Druskininkų savivaldybėje. 

Dirbame nuo 8.00 val. iki 15.00 val. darbo dienomis adresu 
Pramonės g. 5, Druskininkai.

Tel. +370 699 43005, 8 (313) 52204

SUTAUPYKITE IKI 300 EUR!
UŽSISAKYKITE DABAR, PRADĖKITE

MOKĖTI PAVASARĮ!

Buitinių nuotekų valymo įrenginiai
(Walis, Feliksnavis, Buiteka, Traidenis, August, Švaistė, Biomax ir kt.)

GAMINTOJŲ KAINOMIS
Įrenginių projektavimo, montavimo, 

aptarnavimo darbai

10 metų garantija

GALIMYBĖ PIRKTI 
IŠSIMOKĖTINAI!

Atvykstame nemokamai 
Konsultacijai visoje Lietuvoje!
DIRBAME IR SAVAITGALIAIS

Tel. 8 686 80106

Prekyba mediena Druskininkuose.
Statybinė mediena.
Visa apdailos mediena.

Tel. 8 659 77311 Gardino g. 59, Druskininkai.

PARDUODAME: medžio briketus ir granules.
Tel. 8 684 74873 www.juozomalkos.lt

Visi elektros instaliacijos ir vidaus remonto darbai. 
Tel. 8 625 71804

Brangiai superka senus automobilius.  
Sutvarko dokumentus. Tel. +370 686 94982 

Parduodamos 1000 litrų, „IBC“ talpos ( juodos bei baltos 
spalvos), tinkančios vandens laikymui. Kaina – 75 Eur. 

Galimas pristatymas.  Tel. 8 606 59756

Įmonei reikalingas autošaltkalvis, darbo užmokestis 
– 50 proc. nuo atlikto darbo, socialinės garantijos.  

Tel. 8 600 09937

Brangiai perkame MIŠKĄ (gali būti su 
bendraturčiais, neatidalintas, su skolomis). 

Sutvarkome paveldėjimo ir kitus dokumentus. 
Tel.: 8 644 55355, 8 660 66466

 Elektros instaliacijos 
darbai, apsaugos 

sistemų montavimas. 
Tel. 8 621 98488

Brangiai 
perkame mišką. 
Konsultuojame. 

Atsiskaitome iš karto.  
Tel. +370 699 29992

DĖMESIO!
Perkame įvairios būklės ir 

amžiaus miškus.
Pjauname savaiminiais 
želdiniais apaugusius 
sklypus. Už didelius 

ir tankiai apaugusius 
brangiai sumokame.

Tel. 8 603 30577

Meistras iš 
Ukrainos 

atlieka įvairius 
santechnikos 

darbus. 
Tel. 8 682 85225

Remontuojame butus, atliekame pilnai visus 
vidaus apdailos darbus.  

Tel. +370 639 42242

Įmonė perka sodybą, namą, žemę ar 
mišką vaizdingoje vietoje su daugiau 
žemės, lauksime pasiūlymų. Žinantys 
siūlykite, atsilyginsime. Mokame ge -

riausią kainą. Tel. 8 680 84444

Atliekame vidaus apdailos darbus butuose: buto 
remontas, glaistymo, dažymo, plytelių klojimo, laminato 

dėjimo ir kiti darbai. Tel. 8 624 71149

Vonios kambarių kapitalinis 
remontas, plytelių 

klijavimas, durų statymas, 
laminato klojimas, tapetų 
klijavimas ir kiti remonto 

darbai. Vykstame atlikti ir 
smulkius darbus.
Tel. 8 606 43448

Plytelių klijavimas.
Tel. 8 610 66734

Renovuojame privačius namus, sodybas. Dengiame stogus, 
statome pavėsines, terasas, dažome pastatus. Vidaus darbai, 

plytelių klijavimas, restauravimo darbai.  
Tel. 8 605 42559

Perkraustymas, senų baldų išvežimas, butų, namų, 
garažų išvalymas, paruošimas pardavimui. 

Tel. 8 628 75156

Brangiai perkame MIŠKĄ (gali būti 
su bendraturčiais, neatidalintas, su 

skolomis). Sutvarkome paveldėjimo ir 
kitus dokumentus.  

Tel. 8 644 55355 ir 8 660 66466

Malkų pjovimas, malkų kapojimas, medžių bei 
krūmų pjovimas.  
Tel. 8 625 71 804

Gamybos įmonei UAB 
,,Druskininkų Rasa 
“ reikia mechaniko- 

operatoriaus, 
atlyginimas  nuo 

800 eurų į rankas.  
Darbas pamainomis. 

Teirautis telefonu  
8 628 65033

Pjaunu pavojingus avarinius medžius ir malkas. 
Tel. 8 690 51875
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Asmeniniai skelbimai
Perka garažą Druskininkuo-
se, priklausomai nuo vie-
tos, mokėtų iki 10 000 Eur.  
Tel. 8 672 54474

Perka „Eglės“ sodų bendrijoje 
sodą su nameliu arba tik sklypą. 
Tel. 8 670 64730

Keičia nekilnojamą turtą

Keičia namą Leipalingyje su 15 
arų žemės į butą Druskininkuo-
se. Tel. 8 605 89958

Parduodama arba keičiama so-
dyba Dzūkijoje į 2-jų kambarių 
butą Druskininkuose, Ratnyčio-
je, prie Ratnyčėlės upės, prie 
pat Druskininkų miesto. Geras 
privažiavimas iš Vilniaus ar 
Kauno. Gražioje ir ramioje vie-
toje, sklypas apsuptas mišku, 
ribojasi su upe. Bendras žemės 
plotas sudaro – 2, 38 ha, iš ku-
rio namų valda – 40,50 arų ir 
1,98 ha – miškas. Sodyboje yra 
medinis gyvenamasis namas, 
lauko virtuvėlė, ūkiniai pastatai, 
rūsys.Tel. 8 693 96896

Nuoma

Išnuomojamas tvarkingas ga-
ražas Baltašiškėje, „T“ formos 
duobė, 2 aukštas, kaina – 60 
Eur/mėn. Tel. 8 606 59756

Išnuomojamas 3 kamba-
rių butas su baldais ir buitine 
technika, esantis Gardino g.  
Tel. 8 616 41071

Ilgalaikei nuomai išnuomojamas 
M. K. Čiurlionio g. 93 esantis 
1 kambario butas su baldais, 
buitine technika. Kaina – 250 
Eur ir komunaliniai mokesčiai.  
Tel. 8 687 46459

Išnuomojamas 3 kambarių 
butas renovuotame name, 
adresu M. K. Čiurlionio g.  
Tel. 8 699 83704

Išnuomojamas butas nuosa-
vame name, 2 aukšte, su bal-
dais ir buitine technika. Kai-
na – 400 Eur ir komunaliniai 
mokesčiai adresu Nidos g. 9.  
Tel. 8 685 20724

Išnuomojamos automobilių ser-
viso dirbtuvės su dviem pakėli-
kliais. Tel. 8 687 98911

Parduoda nekilnojamą 
turtą 

Parduoda garažą Balta-
šiškėje, kaina – 7500 Eur.  
Tel 8 687 35912

Parduodamas 6, 21 arų sodo 
sklypas Viečiūnuose, Paparčio 
7-oji g. 3. Kadastriniai matavi-
mai, mini namelis. Kaina – 14 
000 Eur. Tel. 8 614 65239.

Parduodamas sodas Jaskony-
se su nameliu (90 kv. m namas 
ir 15 kv. m ūkinis pastatas), trifa-
zis, šulinys, šiltnamis, vietinė ka-
nalizacija, naujai pakeistas sto-
gas, šildymas kietu kuru. Kaina 
– 43 900 Eur. Tel. 8 651 73934

Parduodamas garažas Viečiū-
nuose, tvarkingas. Kaina – 6100 
Eur. Tel. 8 615 47971

Parduodamas 0, 31 ha namų 
valdos sklypas kartu su 4, 10 
ha žemės ūkio paskirties žeme. 
Elektra sklype yra. Yra namas 
– 66 kv. m, tvartas, kiemo rū-
sys, garažas, šulinys – apleisti, 
Varėnos raj., Merkinės sen., 
Rūsingės kaime, kaina – 27 
500 Eur. Tel. +37069132736, 
+37068420229

 Parduodamas namų valdos že-
mės sklypas (15 arų), 5 km nuo 
Druskininkų miesto centro. Yra 
elektra, miesto vandentiekis, 
atlikti geodeziniai matavimai. 
Yra namo projektas, leidimas 
statybai. Kaina – 26 000 Eur.  
Tel. 8 624 64977

Parduodamas sodo sklypas 
Viečiūnuose, Paparčio 5-oji g. 
3. Yra gręžinys. Kadastriniai 
matavimai. Kaina – 14 100 Eur. 
Tel. 8 615 47971

Perka nekilnojamą turtą

Perka 2-3 kambarių butą Drus-
kininkų mieste, be tarpininkų. 
Skambinti tel. 8 662 98814 ir  
8 626 81201

Perka sodybą, namą, butą ar 
žemės ar miško sklypą. Siūlyti 
tel. 8 680 84444

Perka 2-3 kambarių butą. Pri-
valumas – didesnė kvadratūra. 
Kreiptis tel. +370 602 22763

Išnuomojamas garažas Mer-
kinės g. Nuoma – 50 Eur/mėn. 
Tel. 8 616 50662

Merkinės g. išnuomojamas 
garažas, kaina – 50 Eur/mėn.  
Tel. 8 685 05680

Išnuomojamas 2 kambarių bu-
tas Merkinės g., renovuotame 
name su baldais ir buitine tech-
nika. Bute atliktas remontas. 
Kaina – 270 Eur ir  komunaliniai 
mokesčiai. Tel. 8 611 21491

Išnuomojamas 1 kambario 
butas (bendras plotas – 20, 
6 kv. m), su buitine technika, 
baldais, mediniai paketiniai 
langai, uosio parketas. Išnuo-
mojamas tvarkingam žmogui.  
Tel. 8 632 30475

Išnuomojamas 2 kambarių bu-
tas Merkinės g. renovuotame 
name. Tel.  8 687 73835

Parduoda mišką, medieną, 
malkas

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristatome nemokamai.  
Tel. 8 698 39795

Parduodamos sausos malkos: 
rąsteliais ir kaladėmis, skaldy-
tos. Atliekame skaldymo pas-
laugas. Tel.  +370 639 79679 

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Parduodama: „Volvo V40“, 
2000 m., 1, 9 l, 75 kW, dyzelis, 
techninė apžiūra iki 2025-09 
m. „Saab 95“, 2004 m., 2,2 l, 
88 kW, dyzelis, TA iki 2026-01 
m. „Volkswagen Golf“, 2000 m., 
1, 9 l, 66 kW, dyzelis, 2 durys., 
TA iki 2025-12 m. „Volkswagen 
Passat“,  1994 m., 1, 9 l, 50 kW, 
dyzelis, sedanas, TA iki 2024-
03 m. Tel. 8 613 91192

„Toyota Corolla“: 2004-04-
01 m., dyzelis, žalsva spal-
va, 1, 9 l, kaina – derinama.  
Tel. 8 670 25583

Parduodamas mopedas „Pia-
gio“ ir „Tomas“ abu – 49 kub. 
cm, kaina – po 190 Eur. Dvira-
čiai: vaikiški, moteriški, vyriški, 
kalnų. Kainos – nuo 25 iki 100 
Eur. „Audi A4“ lieti ratlankiai su 
padangomis, kaina – 110 Eur. 
Tel. 8 616 22884

Parduoda įvairius daiktus

Parduodamas 1000 litrų, „IBC“ 
talpos (juodos bei baltos spal-
vos), tinkančios vandens laiky-
mui. Kaina – 75 Eur, galimas 
pristatymas. Tel. 8 606 59756

Medinė valtis, 3 metų senumo: 
5 m ilgis, 1 m 40 cm plotis, kaina 
– 300 Eur. Tel. 8 627 50760

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje – 3 Eur, 4 kartai – 10 Eur. „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 5 Eur (4 kartai – 15 Eur), „Miškas, me-

diena, malkos“ – 4 Eur (4 kartai – 12 Eur), „Išsinuomočiau“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur); „Žemės ūkio produkci-
ja“ – 2 Eur ( 4 kartai – 7 Eur); „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur);, „Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

Ričardas Klincaras
+370 606 04 614
ricardas.klincaras@ober-haus.lt

Giedrius Vitas
+370 618 04 945

giedrius.vitas@ober-haus.lt

VISOS NEKILNOJAMOJO
TURTO PASLAUGOS
DRUSKININKUOSE

24 METŲ PATIRTIS | REKOMENDACIJOS | PASITIKĖJIMAS Plūgas „Kverneland“: 4 korpu-

sų, kaina – 2000 Eur. Germi-

natorius-kultivatorius, kaina – 

2200 Eur, storasienė cisterna 

nuotekoms traukti – 1000 Eur. 

Tel. 8 649 71046

Aliejinės tapybos etiudnikas, 

pastatomas namų laboratorinis 

mikroskopas, popierius (vatma-

nas) lapais, vinilinių plokštelių 

rinkinys, 1970-1990 m. „Mūsų 

gamta“ įrišti žurnalai. Akvareli-

nis etiudnikas. Tel. 8 313 55714

Parduodamas natūralios 

odos minkštas kampas, ru-

dos spalvos, kaina – 230 Eur.  

Tel. 8 650 19113

Perka įvairius daiktus

Brangiai perka senus eglutės 

žaisliukus, gali atvažiuoti į na-

mus. Tel. 8 653 96521

Perka gėles: „Jeronimą“ ir alijo-

šių. Tel. 8 (313) 53611

Dovanoja

Dovanoja gydomosios gėlės at-
žalas, kurios gydo žaizdas. Tel. 
8 (3 13) 53611

Dovanoja veikiantį  naudotą šal-
dytuvą „Beko“, pasiimti patiems. 
Tel. 8 612 87356

Ieško darbo

Moteris ieško papildomo darbo 
kas antrą ketvirtadienį, penk-
tadienį arba savaitgaliais. Gali 
prižiūrėti senelius. Sodybų 
tvarkymas po banketo, rengi-
nių, namų tvarkymas, patirtis.  
Tel.  8 626 15450

Ieško traktorininko, kombaini-
ninko darbo Druskininkų savi-
valdybėje, ilgametė patirtis. Tel. 
8 663 52062

Kita

Išvežtų nereikalingas ir ruo-
šiamas išmesti knygas.  
Tel. 8 628 75156

TARPININKAUJU PERKANT, 
PARDUODANT, NUOMOJANT AR 

MAINANT NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ.

KONSULTUOJU ĮVAIRIAIS TEISINIAIS 
KLAUSIMAIS.

Tel. 8 618 13799
El. p. laima.sel@gmail.com

M. K. Čiurlionio g. 111-214, Druskininkai

Laima Selvestravičienė

„The House“ ieško naujų komandos narių!  
Reikalingi:

Virėjas / virėja, atlyginimas, pagal patir tį  
– nuo 900 Eur į rankas

Padavėjas / padavėja (darbas savaitgaliais), 
atlyginimas – minimalus į rankas, pagal išdirbtas 

valandas
Kambarių tvarkytoja (-as)-indų plovėja (-as) (darbas 
savaitgaliais), atlyginimas – minimalus į rankas, pagal 

išdirbtas valandas

Adresas: M. K Čiurlionio g. 61 Druskininkai
El. p. linas.jablonskas@gmail.com

Tel. 8 605 31059

Ieško kolegų/ių! 
Pusryčių virėjas/a - 1300€ neatskaičius mokesčių

Karštų patiekalų virėjas/a - 1501,38€ neatskaičius mokesčių

Grafikas: ilga-trumpa savaitė, darbas komandoje
Dėl darbo teirautis telefonu +37060213336

SALT BLUES 
Restoranas
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Leidėjas – VšĮ „Kantri medija“
M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai
+370 657 525 14 / info@manodruskininkai.lt

Redaktorė – Laima Rekevičienė
Dizainas – Prilipo.lt
Spausdino – „Poligrafijas grupa Mūkusala“, 10 000 egz.

Redakcijos nuomonė gali nesutapti su 
autorių nuomone. Už straipsnio turinį 

atsako autorius. Redakcija pasilieka teisę 
straipsnius redaguoti ir trumpinti. 

Už reklamos ir skelbimų turinį redakcija 
neatsako. Perspausdinti bet kokią 

informaciją galima, tik gavus „Mano 
Druskininkai“ redakcijos sutikimą.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!

GIMTADIENIS!

Šven�nė foto blykstė

Retro ekranas
Šypsokitės ir dalinkitės įspūdžiais!

Puikių pa�rtčių atmin�nė! 

Ekskursija po parodą

Orientacinės meno lenktynės

Gimtadienio desertas

Menininkų asmenybės bei kūrybos užkulisiai!

Registruokite komandas ir laimėkite prizus!

Skonio solo!

ŠVESKIME KARTU!

VASARIO 20-24

VASARIO 24

Daugiau apie programą 
ir komandų registraciją: 
www.acmenukalve.lt
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„MENU KALVES“ 
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